



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

07-08 Haziran 2016

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

GAZETE KUPÜRLERİ

YEDİ KITA 88 ÜLKEDE ramazan seferberliği

Diyaret Vakfı, 88 ülkede iftar sofrası kuruyor. **Diyaret**'in iyilik sofralarının ilki Kazakistan Çimkent'te ve Gazze'de kuruldu



Türkiye **Diyaret Vakfı** (TDV), ramazan ayında dünyanın 88 ülke ve 500 farklı bölgesinde muhtaçlara gıda kolisi dağıtım çalışmalarına hız verdi. İlk duraklardan biri de Kazakistan'ın Çimkent şehri oldu. 8 bölge 550 koli ile adeta "iyilik çıkarması" yapan **Diyaret Vakfı** hem gönülleri hem de elleri birleştirdi. İsrail ablukasındaki Gazze'de ise 20 farklı noktada toplamda 2 bin koli erzak dağıtımı yapıldı.

TDV, Kazakistan'ın Çimkent şehrinde gıda yardımını dağıtımını yaptı. TDV Hayri Sosyal Faaliyetler Uzmanı Ali Güner, "41 yılı aşkın süredir, Türkiye'de ve tüm dünyada vatandaşların emanet ettiği fitre, zekat ve bağışları ihtiyaç sahiplerine

ulaştırıyoruz" dedi. Ali Güner, "Çimkent'te gıda dağıtımlarımızı tamamladık. İftarda iyilik sofraları kurarak manevi programlar düzenleyerek ramazan programlarında Kuran-ı Kerim hediye edeceğimiz diye konuştu.

TÜRKİYE'YE ŞÜKRAN BORÇLUYUZ

Türkiye Diyaret Vakfı tarafından, Gazze'de 4 bölgede 20 farklı noktada toplamda 2 bin koli erzak dağıtımı yapıldı. İsrail saldırıları nedeniyle geçen yıl buruk bir ramazan geçiren Gazzeliler, bu yıl pazarlara akın etti. Diğer yandan **Türkiye Diyaret Vakfı** tarafından Gazze'ye toplamda 2 bin koli erzak dağıtımı yapıldı.

Erzakların içerisinde yağ, şeker, baklagil, makarna gibi gıda maddeleri yer aldı. Erzak dağıtımı dört bölgede 20 farklı

noktada gerçekleştirildi. İhtiyaç sahibi ailelere bin koli dağıtımını yapılacağına değinen **Türkiye Diyaret Vakfı** Genel Başkanı Mustafa Tutkun, Gazze'de insanların yüzde 60'ının tamamen yardımlarla hayatını devam ettirdiğini söyleyerek, "Gazze'nin 20 farklı noktasında gıda dağıtımını yapılacak ama Gazze'nin güney bölgesinde bu dağıtımları gerçekleştirmek üzere burada bulunuyoruz. Bunun yanında İftar çalışmalarımız var. Ramazan boyunca da bu faaliyetleri zaman zaman farklı noktalarda gerçekleştirmiş olacağız" dedi.

Öte yandan, Gazze halkı da yapılan bu yardımlardan memnuniyetlerini dile getirdi. Türkiye'ye minnettar olduklarına ve Türkiye'nin hep yanlarında olduğuna değinen Gazze halkı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve Türk halkına teşekkür etti. **Uğur YILDIRIM / GAZZE -Ziya RAMOĞLU / KAZAKİSTAN**





GÜNÜN DUASI

Namazdan Sonra Okunacak Dua

Allah'ımı Ben cehennem azabından sana sığdırırım. Kabir azabından da sana sığdırırım. Decal fitnesinden de sana sığdırırım. Hayat ve ölüm fitnesinden de sana sığdırırım. (Ebu Davud, Salat, 184)

Amin

SIK SORULAN SORULAR

Hangi hallerde Ramazan ayında oruç tutulmazabilir?

■ **İslâm** dini, kişileri, güçleri nispetinde sorumlu tutmuş, güçlerini aşan veya sığıntıya yol açan durumlarda kolaylaştırıcı hükümler getirmiştir. Aşağıdaki mazeretlere sahip kişilerin Ramazan'da oruç tutmaka yükümlü olmayıp daha sonra kaza etmelerine veya yerine fidye vermelerine ruhsat tanınmıştır:

a) Yolculuk:
Yolculuk, Ramazan ayında oruç tutmamak için ruhsat olarak kabul edilmiştir. Yolculuk esnasında tutulmayan oruçlar, daha sonra kaza edilir. Kur'an'da "Ey inananlar! Oruç sizden öncekilere farz kılındığı gibi, Allah'a karşı gelmekten saklanınız diye, size de sayılı günlerde farz kılındı. İçinizden hasta olan veya yolculukta bulunan, tutamadığı günler sayısınca diğer günlerde tutar. Oruca gücü yetmeyenler, bir düşkünü doyuracak kadar fidye verir. Kim gönülden iyilik yaparsa, o iyilik kendisinedir. Eğer bilerseniz, oruç tutmanız sizin için daha iyidir" buyurulmaktadır. (Bakara, 2/183-184). Geçeden oruç tutmaya niyetlenip de gündüzeğin yolculuğa çıkmak zorunda olan kişi yolculukta zorluk çekerse, daha sonra kaza etmek üzere orucunu bozabilir. Ancak orucunu tamamlaması daha uygundur. Hz. Peygamber, Mekke'nin fethi için sefere çıktığında oruçlu iken, Kadir denilen yere varınca orucunu bozmuştur. (Buhari, "Savm", 34; Müslim, "Siyam", 15) Bu uygulama, sefere çıkınca orucun bozulabileceğini göstermektedir.

b) Hastalık:
Oruç tuttuğu zaman, hastalığının artmasından veya uzamasından endişe edilen kişi ise, hastalığı sebebiyle oruç tutmakta zorlanan kişilerin Ramazan ayında oruç tutmayı, iyileştikten sonra bunları kaza etmelerine izin verilmiştir. Yukarıda zikredilen şyet buna işaret etmektedir. Üzvan bir hekim tarafından oruç tutması hâlinde hasta olacağı bildirilen kişiye de hasta hükümlerindedir.

c) Hamilelik ve çocuk emzirme:
Oruç tutmaları kendilerine veya çocuklarına zarar vermesi hâlinde, hamile kadınlar oruçlarını tutmayabilirler. Emziren kadınlar da, sütlerinin kesilmesi ve çocukların zarar görebileceği durumlarda oruç tutmayabilirler. Hz. Peygamber buna müsaade etmiştir (Nesâi, "Siyam", 50-51).

d) Zor ve meşakkatli işlerde çalışmak:
Oruç tuttuğu takdirde sağlığına bir zarar gelmesinden korkan kişiye, orucunu tutmayabilir. Bu durumda olanlar, iznili olduğu günler veya uygun zamanlarda tutamadıkları oruçları kaza ederler. Bir zorunluluk olarak, ağır işlerde çalışmak zorunda olan kişiler oruçlu olarak çalıştıkları takdirde sağlıklarını risk altında kalacaksa, Ramazan ayında tutamadıkları oruçlarını uygun bir zamanda kaza ederler.

e) Yaşlılık:
Oruç tutamayacak kadar yaşlı olan kişiler, oruç yerine fidye verebilirler. Bakara süresinin 184. âyetinde, bu şekilde olup da oruca güç yetiremeyenlerin, oruç tutmayı fidye vermeleri gerektiği hükme bağlanmıştır. İyileşme umudu olmayan hastalar da aynı hükme tabidir.

Her gün hap kullanmak zorunda olan hastaların oruç tutmaları gerekir mi?

■ Hastalık, Ramazan'da oruç tutmamayı mubah kılan özürlerdendir. Bir kimsenin oruç tuttuğu takdirde hastalanacağı, hasta ise hastalığının artacağı tıbben veya tecrübe ile sabit olursa oruç tutmayabilir. İyi olunca da yalnız yedinci günler sayısınca kaza etmesi gerekir. Âyet-i Kerime'de "Sizden her kim hasta yahut yolcu olursa tutamadığı günler sayısınca diğer günlerde oruç tutar" buyrulmuştur (Bakara, 2/184). Ömürü boyunca bu durumda hasta olan kişiler ise, her gün için bir fidye verirler. Yolculuk ve muhtaç kişiler in fidye vermeleri de gerekmez. Zira dinimizde hiç kimse, gücünün üstünde bir sorumlulukla yükümlü tutulmamıştır.

Ramazan ayı içinde Kur'an ile irtibatımızı sağlamlaştırmak

İmkan bulan her mümin Ramazan'da hem lafız hem mana olarak Kur'an'ı baştan sona okumalı (hatim indirmeli), lafzını okuyamayınlar manasını, manasını vakit bulamayınlar lafzını okumalıdır. Bunların hiçbirini yapamayanlar televizyon, radyo, hafızalı telefon gibi aletlerden Kur'an dinlemelidirler. Ramazan'da başlangıç Kur'an ve tefsir sohbetleri(okumaları belli periyotlarda yıl boyu devam etmelidir.

Salâ diye bildiğimiz Efendimiz'e (s.a.) minarelerden salâtı selam okunmasının O'na sevgi ve saygı ifadesi için değil

de ölüm ilanı için okunmasından eza duyuyorum ve şikayetçiyim.

Bir başka şikayetim de Kur'an-ı Kerim'in mezarlık kitabı haline getirilmiş olmasıdır. Halkı memnun etmek için bazı belediyeler, mezarlıklarda yüksek sesle devamı Kur'an okutuyorlar. Cenazeyi defnederken de hocalar mezan başında Kur'an okuyorlar. Böyle bir sürnet (Peygamberimiz ve O'nun

yolundan gidenlerin uygulamaları) yoktur. Definden sonra mezarıda yapılacak şey, müminlerin bir süre oradan ayrılmamaları ve hem kendileri hem de ölü için Allah'tan bağışlanmayı dilemeleridir (istigfar etmeleridir). Sunnet olan budur.

Şikâyet ettiğim iki uygulama insanlar üzerinde "Kur'an-ı Kerim'in mezarlık kitabı olduğu" itibarı'nı

bırakmakta ve bu itibarı gerekerek yerleşmektedir. Halbuki Kur'an mezarlık ve ölülerin kitabı değil, dinlerin hayat kitabı ve klavuzudur; onun bu şuur içinde her mümin tarafından her münasebetle okunması elzemdir.

Akıf merhum ne güzel demiş: Ya açar nazm-ı celliin bakanz yaprağına Yahut üfler geçeriz bir ölüniün toprağına İmmemistir hele Kur'an şunu haklıkla bilin Ne mezarlıkta okunmak ne de fal bakmak için



HAYRETTİN KARAMAN
karaman@yenisafak.com.tr

KIZIL KİLİSE'DEN KIZIL CAMİ'YE



Şehir merkezinde Yıldız Meydanı'nda bulunan cami, Urfa'nın eski camilerindedir. Yerinde 5, yuzyla kadar bir sinagog bulunurken, daha sonra buraya bir kilise yapılmış. Kırmızı renkli mermer sütunlarından dolayı "Kızıl Kilise" olarak bilinen yapının yerine şehrin **Mısır Camii** tarafından fethinden sonra cami inşa edilmiş. Kiliseye ait kırmızı sütunların kullanılmasından

dolayı Mescidü'l-hamrâ, Kızıl Cami, Câmîu'l-hamrâ, Câmîu'l-ahmer gibi adlarla da anılmış. Bu kırmızı sütunlar günümüzde de mihrap aksındaki kapı girişinde yer alıyor. Bazı kaynaklarda, Zengi Hükümdarı Nureddin Zengi tarafından 1170-1175 yıllarında yapıldığına



dair bilgiler yer alsada inşâ tarihine dair kesin bir bilgi yok. Ancak doğu duvarına bitişik olan medresenin, Sebâhaddin Eyyubi zamanında 1191'de yapıldığı bilinir. Buna dayanılarak da caminin medreseden önceki bir tarihte yapıldığı ölebileceği düşünülüyor. Bir başka görüş

de caminin Artuklu devrinde 1104 yılında inşa edildiği yönünde. Erken dönem ulu camilerin tipik bir örneği olan cami, kible duvarına paralel gelen dikdörtgen bir plana sahip. İbadet mekânının ortu sistemi, düz bir çatı ve mihrap önu kubbesinden oluşuyor. Caminin minaresi eski kilsenin çan kulesiyim. Sekizgen gövdeli minare sonrakı dönemlerde saat kulesine dönüştürülmüş.

İhtiyaç sahiplerine YARDIM ELİ



Türk Diyanet Vakfı, yurt dışında yardıma muhtaçlara, gıda yardımları yapacak, iyilik sofraları kuracak.



Türk Kızılayı, yurt dışındaki ihtiyaç sahiplerine, 2,5 milyon liralık gıda yardımı yapacak.

Türk Diyanet Vakfı, yurt dışında muhtaçlara, alışveriş kartı ve gıda paketleri dağıtacak, iyilik sofraları kuracak. Türk Kızılayı ise 2,5 milyon liralık gıda yardımı yapacak. **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve yerel sivil toplum kuruluşları ile işbirliğinde gerçekleştirilen Ramazan yardım programı kapsamında, 88 ülkeye, 500 farklı bölgeye, 59 bin 185 gıda kolisi dağıtacak, 200 bin kişiye iftar verilecek. Yaklaşık 8 milyon 505 bin TL değerinde yardım faaliyeti gerçekleştirilecek.

Türk Kızılayı ise Ramazan'da yurt dışında 2,5 milyon liralık gıda yardımı yapacak. Genel Başkan Kerem Kınık, "Türk Kızılayı, bu yılki Ramazan yardımları kapsamında planladığı 100 bin gıda kolisiyle 500 bin ihtiyaç sahibine ulaşacak. Pakistan'da bin, Gazze'de 15 bin, Bangladeş'te 2 bin 200, Irak'ta bin 700, Kazakistan'da 100, Bosna Hersek'te bin 500, Srıbian'da bin 500 ve Afganistan'da 2 bin koli olmak üzere toplam 2 milyon 500 bin liralık gıda yardımı yapacağız" dedi. ■ **YASEMİN ASAN - GAZZE**



Gazze'ye Türk **Diyanetinden** yardım eli

TÜRKİYE Diyanet Ramazan ayı münasebetiyle Gazze'ye gıda yardımında bulundu. İsrail saldırıları nedeniyle geçen yıl buruk bir Ramazan geçiren Gazzeliler, bu yıl pazarlara akın ederken **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Gazze'ye 2 bin koli erzak dağıtımı yapıldı. Erzakların içerisinde yağ, şeker, baklagil, makarna gibi gıda maddeleri yer aldı. Erzak dağıtımı dört bölgede 20 farklı noktada gerçekleştirildi.

İŞSİZLİK SÖZ KONUSU

İhtiyaç sahibi ailelere bin koli dağıtımı yapılacağına değinen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Başkanı Mustafa Tutkun, Gazze'de insanların yüzde 60'ının tamamen yardımlarla hayatını devam ettirdiğini söyleyerek, "Çok büyük bir işsizlik söz konusu. Biz de Ramazan döneminde bir nebze de olsa buradaki kardeşlerimizin ihtiyaçlarını giderebilmek adına buradayız.

EVLERİNDE RAHAT EDEMİYORLAR

Burada insanlar yarı açık cezaevinde

yaşar gibi yaşıyorlar. Çünkü dışarıdan gelenler her türlü kısıtlamayla buraya girebiliyor. Özellikle de inşaat malzemesi ve diğer yapı malzemeleri. Bunları gerçekte içeriye sokmak daha zor. Gıda malzemeleri nispeten daha kolay içeri girebiliyor. Özellikle akaryakıt ve elektrik konusunda çok ciddi sıkıntılar yaşanıyor ülkede. İnsanlar kendi elektriğini jeneratörlerle kendileri üretmek zorundalar. Çok da sıcak bir bölge. Geçmiş zamanlara göre yolları çok daha iyi olduğunu gördüm. Özellikle körfez ülkelerinden gelen yardımlarla yolları yapılıyor. Burada ablukanın kalması ve insanların burada normal bir şekilde hayatlarını sürdürmelerini önünün açılması gayreti içerisindeyiz. o anlamda da Türkiye hem siyasi hem ekonomik bir gayret içerisinde. Türk halkı Gazze konusunda oldukça duyarlı bir halk ve Gazze söz konusu olduğunda her zaman cömertçe yardım etmeyi kendisine ilke edinmiş bir halk. (İHA)



Gazze'de camiler Türkiye Diyanet Vakfı ile yeniden yükseliyor



İsrail saldırıları sonrası Gazze şeridinde yıkılan ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından yeniden inşa ettirilen 9 camideki çalışmalar TDV Genel Başkanı Mustafa Tutkun ve beraberindeki heyet tarafından yerinde incelendi. İsrail çimento girişine izin vermediği için camiler Ramazan bayramına yetiştirilemiyor

TDV Genel Başkanı Mustafa Tutkun ve beraberindeki heyet Gazze'de Evkaf Bakanlığı'nı ve TDV tarafından yeniden inşa edilen camileri ziyaret etti. Mustafa Tutkun: "Filistin mevzu bahis olunca bütün meseleler duruyor. Diyanet Vakfı da kendi üzerine düşen vazifeyi yerine ulaştırmak için Gazze'ye geldi. Bundan 3 sene önce Gazze'nin saldırı altındayken yapılan çalışmalar neticesinde toplanan yardımları, mescitlerin inşa edilmesi ve onların tekrar ibadete açılması konusunda çalışma başlattık" dedi

Tutkun, 135 farklı ülkede çalışma yürüten Türkiye Diyanet Vakfı'nın öncelikli olarak dini hayatı desteklediğini ve dini hizmetleri güçlendirme konusunda çalışmalarını yürüttüğüne de değinerek, "Dini eğitim konusunda 108 farklı ülkeden getirmiş olduğu öğrenciyi Türkiye'de lise ve üniversite seviyesinde okutuyor. Ramazan aylarından dünyanın her tarafındaki Müslüman kardeşlerimizi yalnız bırakmamak adına bir iftar ve gıda yardımını o bölgelere ulaştırıyor ve bayram coşkusunu onlarla birlikte geçirmek istiyor" şeklinde konuştu.

İSRAİLİN ÇİMENTO GİRİŞİNE İZİN VERMEMESİ NEDENİYLE CAMİLER RAMAZAN BAYRAMINA YETİŞMİYOR

İsrail saldırıları sonucu yıkılan 80 caminin 9'unu Türkiye'nin yeniden inşa etmesine de değinen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Başkanı Mustafa Tutkun şöyle konuştu: "Başlatmış olduğumuz 9 camii inşaatını yerinde görmek üzere Gazze'ye geldik. 45 gün boyunca Gazze'ye çimento girişi müsaade edilmediği için inşaatlar bir süre devam edemedi. Aslında Ramazan ayı içerisinde bunları tamamlayıp en geç bayramda camileri açmayı planlıydık. Bu camileri her halükarda tamamlayacağız ve Gazze halkının hizmetine de açmış olacağız. Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2009 yılındaki Furkan Savaşı'nda yıkılan bu camileri yeniden imar etme sözü vermiştik. Ondan sonraki süreçlerde yaşanan diğer savaşlarla buna başlamak nasip olmamıştı. Camilerin tamamının kaba inşaatı bitmiş durumda."

"BÜYÜK ADAM, BÜYÜK LİDER RECEP TAYYİP ERDOĞAN"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Mustafa Tutkun, Filistin Din İşleri ve Evkaf Bakanı Hasan Yusuf Es-Saifi ile de görüştü. Tutkun, bu yıl 88 farklı ülkede Ramazan programı organize ettiklerini, çalışan ve gönüllülerin dünyanın dört bir yanına dağıldığını, kendilerinin de Ramazan'a Gazze'de başlamayı tercih ettiğini söyledi.

Hasan Yusuf Es-Saifi ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı överek yeniden Osmanlı İmparatorluğu'nu görmeyi istediklerini dile getirerek, "Büyük adam, büyük lider Recep Tayyip Erdoğan'ın Davos'ta büyük bir duruşu vardı. O zaman Gazze için çok büyük bir destekle bulundu" ifadelerini kullandı.



Türkiye Diyanet Vakfı'ndan kardeş Gazze halkına erzak

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından, Gazze'de 4 bölgede 20 farklı noktada toplamda 2 bin koli erzak dağıtımı yapıldı.

İŞGALCİ İsrail'in saldırıları nedeniyle geçen yıl buruk bir Ramazan geçiren Gazzeliler, bu yıl pazarlara akın etti. Diğer yandan **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından Gazze'ye toplamda 2 bin koli erzak dağıtımı yapıldı. Erzakların içerisinde yağ, şeker, baklagil, makarna gibi gıda maddeleri yer aldı. Erzak dağıtımı dört bölgede 20 farklı noktada gerçekleştirildi.

İhtiyaç sahibi ailelere bin koli dağıtımı yapılacağına değinen **Türkiye Diyanet Vakfı** Genel Başkanı Mustafa Tutkun, Gazze'de insanların yüzde 60'ının tamamen yardımlarla hayatını devam ettirdiğini söyleyerek, "Çok büyük bir işsizlik söz konusu. Biz de Ramazan döneminde bir nebze de olsa buradaki kardeşlerimizin ihtiyaçlarını giderebilmek adına buradayız. Gazze'nin 20 farklı noktasında gıda dağıtımı yapılacak ama Gazze'nin güney bölgesinde bu



dağıtımları gerçekleştirmek üzere burada bulunuyoruz. Bunun yanında İftar çalışmalarımız var. Ramazan boyunca da bu faaliyetleri zaman zaman farklı noktalarda gerçekleştirmiş olacağız" dedi.

"Yarı açık cezaevinde yaşar gibi yaşıyorlar"

Gazzeliler'in İsrail saldırıları sonucu evlerinde rahat etmediklerini, hep korku içinde olduklarına değinen Tutkun sözlerine şöyle devam etti: "Burada insanlar yarı açık cezaevinde yaşar gibi yaşıyorlar. Çünkü dışarıdan gelenler her türlü kısıtlamayla bu-

raya girebiliyor. Özellikle de inşaat malzemesi ve diğer yapı malzemeleri. Bunları gerçekte içeriye sokmak daha zor. Gıda malzemeleri nispeten daha kolay içeri girebiliyor. Bunlara ulaşmakta ciddi sorun yaşamasak da fiyat anlamındaki bu kısıtlama da buradaki fiyatları yükseltiyor"

Öte yandan, Gazze halkı da yapılan bu yardımlardan gayet memnuniyetlerini dile getirdi. Türkiye'ye minnettar olduklarını ve Türkiye'nin hep yanlarında olduklarını değinen Gazze halkı Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a ve Türk halkına teşekkür etti.



Gazze'de camiler Diyanet Vakfı ile yeniden yükseliyor

İsrail saldırıları sonrası Gazze şeridinde yıkılan ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından yeniden inşa ettirilen 9 camideki çalışmalar TDV Genel Başkanı Mustafa Tutkun ve beraberindeki heyet tarafından yerinde incelendi. İsrail çimento girişine izin vermediği için camiler Ramazan bayramına yetiştirilemiyor.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Genel Başkanı Mustafa Tutkun ve beraberindeki heyet Gazze'de Evkaf Bakanlığı'nı ve TDV tarafından yeniden inşa edilen camileri ziyaret etti. Mustafa Tutkun: "Filistin mevzu bahis olunca bütün meseleler duruyor. Diyanet Vakfı da kendi üzerine düşen vazifeyi yerine ulaştırmak için Gazze'ye geldi. Bundan 3 sene önce Gazze'nin saldırı altındayken yapılan çalışmalar neticesinde toplanan yardımları, mescitlerin inşa edilmesi ve onların tekrar ibadete açılması konusunda çalışma başlattık" dedi.

Tutkun, 135 farklı ülkede çalışma yürüten Türkiye Diyanet Vakfı'nın öncelikli olarak dini hayatı desteklediğini ve dini hizmetleri güçlendirme konusunda çalışmaları yürüttüğüne de değinerek, "Dini eğitim konusunda 108 farklı ülkeden getirmiş olduğu öğrenciyi Türkiye'de lise ve üniversite seviyesinde okutuyor. Ramazan aylarından dünyanın her tarafındaki Müslüman kardeşlerimizi yalnız bırakmamak adına bir iftar ve gıda yardımını o bölgelere ulaştırıyor ve bayram coşkusunu onlarla birlikte geçirmek istiyor" şeklinde konuştu.

İSRAİL'İN ÇİMENTO GİRİŞİNE İZİN VERMEMESİ NEDENİYLE CAMİLER RAMAZAN BAYRAMINA YETİŞMİYOR

İsrail saldırıları sonucu yıkılan 80 caminin 9'unu Türkiye'nin yeniden inşa etmesine de değinen Türkiye Diyanet Vakfı Genel Başkanı Mustafa Tutkun şöyle konuştu:

"Başlatmış olduğumuz 9 camii inşaatını yerinde görmek üzere Gazze'ye geldik. 45 gün boyunca Gazze'ye çimento girişi müsaade edilmediği için inşaatlar bir süre de-

vam edemedi. Aslında Ramazan ayı içerisinde bunları tamamlayıp en geç bayramda camileri açmayı planlıyorduk. Bu camileri her halükarda tamamlayacağız ve Gazze halkının hizmetine de açmış olacağız. Türkiye Diyanet Vakfı olarak 2009 yılındaki Furkan Savaşı'nda yıkılan bu camileri yeniden imar etme sözü vermiştik. Ondan sonraki süreçlerde yaşanan diğer savaşlarla buna başlamak nasip olmamıştı. Camilerin tamamının kaba inşaatı bitmiş durumda."

"BÜYÜK ADAM, BÜYÜK LİDER RECEP TAYYİP ERDOĞAN"

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Müdürü Mustafa Tutkun, Filistin Din İşleri ve Evkaf Bakanı Hasan Yusuf Es-Saifi ile de görüştü. Tutkun, bu yıl 88 farklı ülkede Ramazan programı organize ettiklerini, çalışan ve gönüllülerin dünyanın dört bir yanına dağıldığını, kendilerinin de Ramazan'a Gazze'de başlamayı tercih ettiğini söyledi.

Hasan Yusuf Es-Saifi ise Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı överek yeniden Osmanlı İmparatorluğu'nu görmeyi istediklerini dile getirerek, "Büyük adam, büyük lider Recep Tayyip Erdoğan'ın Davos'ta büyük bir duruşu vardı. O zaman Gazze için çok büyük bir destekle bulundu" ifadelerini kullandı.

İHA



Türkiye Diyanet Vakfı **Gazze'de bin kişilik iftar** **sofrası kurdu**

Türkiye Diyanet Vakfının Gazze kentinde verdiği iftara yaklaşık bin kişi katıldı.
Haberi 2. sayfada



Türkiye Diyanet Vakfı Gazze'de bin kişilik iftar sofrası kurdu

✓ **Türkiye Diyanet Vakfının** Gazze kentinde verdiği iftara yaklaşık bin kişi katıldı.

GAZZE(AA)-**Türkiye Diyanet Vakfının** (TDV), Filistin'in Gazze kentinde verdiği iftara yaklaşık bin kişi katıldı.

TDV, ramazan ayının başlaması dolayısıyla İsrail ablukası altındaki Gazze'de gerçekleştirdiği

etkinlikler çerçevesinde, Al Amal Yetimhanesi'nde iftar sofrası kurdu. İftara yetimhanede kalan 109 çocuk ile İsrail saldırılarında hayatını kaybedenlerin aileleri katıldı.

Ramazan'ın ilk iftarında yakla-

şık bin Filistinliyi ağırlayan TDV, etkinliklerini ay boyunca sürdürecektir. Vakıf yetkilileri, ramazanda Gazze'deki 5 farklı noktada iftar etkinlikleri düzenleneceğini ve 3 bini aşkın ihtiyaç sahibi Gazzeli'ye iftar verileceğini belirtti.





Türkiye Diyanet Vakfı'ndan Gazze'de bin kişilik iftar sofrası

GAZZE - Türkiye Diyanet Vakfı'nın Gazze'de bulunan El-Amel Yetimhanesinde kurduğu bin kişilik iftar sofrasına savaşta yetim kalmış çocuklar, şehit ve gazi yakınları, evlerini kaybeden aileler, yoksullar katıldı.

Gazze'ye Türkiye Diyanet Vakfı tarafından bin kişilik iftar sofrası kuruldu. El-Amel Yetimhanesinde gerçekleşen iftara savaşta yetim kalmış çocuklar, şehit ve gazi yakınları, evlerini kaybeden aileler, yoksullar katıldı. Yetimhanede 37'si kız 72'si erkek olmak üzere toplamda 109 çocuk bulunuyor. El-Amel Yetimhanesi Gazze'deki ilk yetimhane olarak biliniyor. TDV tarafından yapılan iftar organizasyonundan memnuniyetlerini dile getiren Gazzeli bir çocuk, "Ramazan geldiği için ve burada kalabalıkla iftar yaptığım için çok mutluyum. Bize bu iftar yemeğini verenlere teşekkür ediyorum" dedi. İftar sofrasında duygusal bir hava olduğuna değinen Gazzeli kadın ise İsrail'in kendilerine ambargo uyguladığı için çok zor durumda olduklarını, Türkiye'nin yardımları ile hayata



tutunmaya çalıştıklarını dile getirdi. Gazzeli kadın "Bizlere yardımını esirgemeyen Türkiye'den Allah razı olsun, bizi hiç yalnız bırakmıyorlar" dedi.

Bir başka Gazzeli kadın, "İsrail Gazze'ye nefes aldurmamak için her yöntemi deniyor. Saldırılarda yakınlarımızı kaybettik, çoğu zaman aç kaldık. Her

şeye rağmen ramazan sevinci yaşıyoruz. Burada hep birlikte iftar yapmak gerçekten çok güzel" ifadelerini kullandı. (İHA)



VAKIFTAN GIDA YARDIMI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), Kazakistan'da gıda yardımı dağıtım faaliyetlerine başladı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, Türk halkının, emanet ettiği gıda paketlerini Kazakistan'da ihtiyaç sahiplerine ulaştırıyor. TDV Kazakistan yardım dağıtım koordinatörü Ali Güner, TDV'nin dünyada 88 ülke ve 500 farklı bölgede ihtiyaç sahiplerine yardım elini uzattığını söyledi. Güner, "Türkiye'den vatandaşların ihtiyaç sahibin insanlara ulaştırması için bize vermiş oldukları bağışlarla alınan gıda paketlerini bugün Kazakistan'ın Çimkent şehrinde ihtiyaç sahiplerine ulaştırmamızın mutluluğunu yaşıyoruz. Buradaki insanlarda Türk halkını yanında görmenin sevincini yaşamaktadır. Gıda yardımlarımız Kazakistan'da 5

bölgede sürüyor" dedi. Gıda dağıtım öncesi TDV Gönüllüsü olarak Kazakistan'a gelen Yozgat Bozok Üniversitesi Bilal Şahin İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ömer Yılmaz, Kazakistan'ın Türklerin ana yurdu olduğunu belirterek, "Ata topraklarımıza gelmekten büyük mutluluk duyuyorum. Türkiye ve Kazakistan iki dost ve kardeş ülkedir. Hoca Ahmet Yesevi'nin hoşgörüsü bütün dünyaya yayılmıştır. Bizde Türkiye her zaman sizlerin yanındadır. Ramazan ayımız hepimize hayırlı ve mübarek olsun" diye konuştu. Daha sonra belirlenen ihtiyaç sahibi Kazak halkı için hazırlanan gıda paketleri verildi. Gıda paketi alan Kazak halkı da Türkiye ve TDV'ye yapmış olduğu hizmetlerden dolayı teşekkür etti.(İHA)





TDV'den Kazakistan'da Ramazan seferberliği

Türkiye Diyanet Vakfının (TDV), ramazan ayı münasebetiyle Kazakistan'da gıda yardımı dağıtımına başladığı bildirildi. TDV'den alınan bilgiye göre, ramazan ayında Kazakistan'da 550 koli gıda yardımı dağıtılacak. Kazakistan Din Hizmetleri Müşaviri İbrahim Yılmaz, ihtiyaç sahibi ailelere, Türk vatandaşlarının emanetini ulaştırdıklarını belirterek TDV'nin dünya genelinde 88 ülkede ve 500 farklı bölgede muhtaç kişilere yardım eli uzattığını vurguladı. Yılmaz, Kazakistan'da 8 bölgede dağıtım yapacaklarını, Çimkent şehrindeki gıda yardımının tamamlandığını söyleyerek "İftarda iyilik sofraları kuracağız. Ramazan süresince **Diyanet İşleri Başkanlığı** (DİB) ve TDV tarafından bastırılan Kazakça Kur'an-ı Kerim meali hediye edeceğiz." ifadesini kullandı. İbrahim Yılmaz, TDV'nin 41 yılı aşkın süredir yardım faaliyetleriyle Türkiye'de ve dünyada vatandaşların emanet ettiği fitre, zekat ve bağışları ihtiyaç sahiplerine ulaştırdığını belirtti.



Red Crescent reaches out to the needy in Ramadan

The Turkish Red Crescent announced that the charity will reach out to disadvantaged people abroad from Africa to Asia with humanitarian aid amounting to TL 2.5 million throughout the holy month of Ramadan



A Red Crescent official delivers a food package to a Palestinian woman in Gaza in May. The charity will deliver aid to 500,000 people around the world this Ramadan.

» THE TURKISH Red Crescent, primarily known for its humanitarian aid campaigns in Turkey, expands the scope of its aid operations abroad during Ramadan, a time when the devout fast and help the poor.

The charity's president, Kerem Kınık, said they would distribute food aid worth TL 2.5 million (\$860,000) during Ramadan, which started on Monday. He said the Red Crescent delivered 20,000 food packages containing rations for 100,000 people last year in Turkey and abroad and they would deliver food aid to 500,000 people with 100,000 packages. "We will bring the prosperity of Ramadan to the homes of the needy, from Syria and Iraq to the Balkans and those living in Asian and African countries," he told Anadolu Agency (AA).

Kınık said they will deliver 15,000 food

packages to the Gaza Strip, which suffers from an Israeli blockade that restricts the entry of food and goods; 2,200 to Bangladesh; 1,700 to Iraq, 3,000 to Bosnia-Herzegovina and Serbia and 2,000 to Afghanistan. He said that their kitchen services and regular food aid to Somalia will also continue throughout Ramadan and a mobile kitchen serving 7,500 people daily in Somalia will remain open.

The Red Crescent has been instrumental in providing aid to natural and man-made disaster zones in 78 countries in the past decade and mainly offers accommodation and food aid to the needy around the world after disasters strike. It has stepped up its efforts in recent years for regular food and humanitarian aid for people displaced by conflict.

Turkey is home to more than 2.7 million

Syrian refugees displaced by the ongoing civil war in their country. Kınık said they would continue sending aid to internally displaced people in Syria and those living in the country during Ramadan.

Ramadan is an Islamic month of giving, and the wealthy, local administrations and nongovernmental organizations in Muslim-majority countries often spearhead aid campaigns for the poor during the month. "Fitr" or "zakat al-fitr" is a lesser form of "zakat" - obligatory charity given to the poor by every Muslim who can afford it - at the holiday at the end of the month.

The Turkish Diyanet Foundation (TDV), a charity linked to the state-run religious authority, also launched an aid campaign for Ramadan, including iftar meals and humani-

tarian aid to people in war-torn countries. The TDV will host iftar meals between June 5 and July 6. It will also hand out food to people in Syria as well as Rakhine, Myanmar. The charity is already involved in long-term aid projects in 135 countries and launched an aid campaign in 2012 for Syria where it set up a refugee camp for internally displaced people.

The İHH Humanitarian Aid Foundation, one of Turkey's largest charity organizations, launched the Feel the Brotherhood campaign for Ramadan aid and will deliver aid to 105 countries, with food and clothing aid going to orphanages around the world. The İHH announced that it will deliver 140,000 food packages to needy families around the world and set up mobile kitchens across Turkey for Ramadan. **ISTANBUL / DAILY SABAH**



'Kardeşlik Sofrası'nda 3 kıtadan Konya'ya gelen ve Konya Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde okuyan öğrencilerle buluştuk. Ümmet olma bilincinin en iyi şekilde görüldüğü okuldaki iftar programı ile 320 öğrenci kardeşimizle birlikte aynı sofrada aynı duadayız

Üç kıtadan öğrenci ile kardeşlik iftarı

Kardeşlik soframızda, Ramazan ayının ilk gününü ourucumuz Konya Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesinde açıyoruz. Tam anlamıyla kardeşlik sofrasındayız. Çünkü üç kıtadan gelen 320 öğrenci kardeşimizle birlikte aynı sofrada aynı duadayız.

Konya Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi 2012-2013 yılında eğitim ve öğretim banyosuna, "merhaba" dıeyen 4 yıllık bir okulu, 420 öğrencisi bulunan bu okulun diğer okullardan bir farkı var, uluslararası eğitim veriyor. 320 öğrenci konuk öğrenci olarak eğitim alıyor. Konya Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi, 32 öğrencisi ve tam pansiyonu ile hizmet veriyor. **Türkiye Dışında Valedi** ve Millî Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel Müdürlüğü'nün ortaklaşa çalışmasıyla yurt dışındaki öğrencilere, Uluslararası İmam Hatip öğrenci programı ile Türkiye'de İse düzeyinde eğitim imkanı sunuluyor. Ne kadar büyük bir proje diye düşünürden edemiyorsunuz.

ÖĞRENCİLERİN YÜZDE 42'Sİ AFRIKALI

Bu programdaki okullardan ülkelerinde üç tane bulunuyor. Kayseri Uluslararası Mustafa Kemal Anadolu İmam Hatip Lisesi, İstanbul Uluslararası Fatih Sultan Mehmet Anadolu İmam Hatip Lisesi ve Konya Uluslararası Mevlana Anadolu İmam Hatip Lisesi. 3 kıtadan gelen 1216 öğrenci ülkemizde eğitim görüyor. Buğünce kadar da 686 öğrenci bu okullardan mezun oldu. Öğrencilerin her türlü mesafesi **Türkiye Dışında Valedi** tarafından karşılanıyor. Mayıs ayında Türkiye **Dışında Valedi** başyurdu İnternet üzerinden duyuruyor. Ortalama 4500 öğrenci başvuru yapıyor ve sadece 400 öğrenci kabul ediliyor. Öğrencilerin yüzde 42'si Afrika, yüzde 18'i Balkan ülkeleri diğer yüzde 40'ı İse Uzak Asya ve Yakın Asya ülkelerinden Konyamıza geliyor. İlk iftarımızda sızleri düzenliyoruz bir aydan eğitim için gelmiş Ramazane, Salim ve Emir kardeşimizle tanışmak istiyoruz. Konya'ya çok seviniyor ve on sevdikleriyle yemek eili etmek.

TOGO'DAN KONYA'YA OKUMAYA GELDİ

Ramazane Fatana Togo Cumhuriyeti'nden geldi. Dünya haritası gözünüzün önü gelse de bolumuyoruz... Afrika kıtasının batı kısmında yer alan Togo, uçukla ülkemizden 10 saat uzaktır. Lome şehrinde yaşıyor. 21 yaşında. İki kız, üç erkek beş kardeşi var.



Babası memur. 12. sınıfta okuyor. Bir arkadaşının önermesiyle Uluslararası İmam Hatip öğrenci programına başvuruyor ve kabul ediliyor ve böylece Ramazane'nın yani Ramazan'ın Konya masurası başlıyor. Ülkemizde rüsl bulduklarında, ilk olarak İslamî tava değişik geldi aynenka zorlandı diyor. Afrika'dan gelenlerin ilk problemi İslam. Çünkü nemli tropikal sıcak iklimlerden geliyorlar bu durumda onları hayli sarıyor. Ömürlerinde karnesal İslam görmemişler dejabolmak. İlk defa kar yağışını Konya'da görmüş ve çok sevindim diyor. Ramazan, Emir hemem kafa geliyor sevinmek ne demek videoya gektir diyor. Fransızca, İngilizce ve Togo yerel dilini bilen Ramazan, Türkiye'de 3 ayda çarşor konuşarak öğrenmiş. Lisans sonra üniversite eğitimine Türkiye'de devam etmek istiyor. Herdefinde siyasal bilimler okumak var.

Çalışı yitsek, Ramazan okulumu bıraktıktan sonra Togo'ya dönüp ülkesine hizmet etmek istiyor. Ülkemizde halka yakın olmak üzere, sınırlıyız ve aksesizlik hadi sahada ülkemizi geleceği için çalışmak zorundayım demesi beni çok duygulandırdı. Ramazan'ın tarım ve hayvancılık üzerine bazarlamış bir projesi bulunuyor ve bu projeye İslamîlik Okulu yakından ilgileniyormuş. (merak edenler için kamillekolaj.org adresinden okul ile ilgili bilgiye ulaşabilirsiniz) Togo'nun nüfusu 7 milyon ve yüzde 10'u **Musliman**. Ramazan ay yaklaşırken içincek ve yiyecek fiyatları okuluğa artıyormuş yani ülkede kamorası var. İste Ramazan'ın projesi burada devreye girer. Ramazan ayı Togo'da hayecanla yaşıyor, onlar da İftarını humayla açıyor. Sabura katı-



lıyor, kalabalık ve toplu iftar yemekleri yaşıyor. Toraviti için özel İmam getirtiliyor. Japon patentesinden yapılan Ramazan ayına özel İftar adı bir yemekler var. Ramazan'ın cararı çekirdik ama...

TANZANYALI, 12 DİL BİLİYOR

Salim Khamis Tanzanyalı Khadija'da yaşıyor. 5 kız, 3 erkek 8 kardeşi. Babası tüccar. Kayseri Uluslararası Mustafa Kemal Anadolu İmam Hatip Lisesi'nde okuyan Ruandalı arkadaş vesilesiyle başyuru yapıyor ve kabul ediliyor. Kabul edilmiş cümlesini bildirenö öyle için bir elhamdülillah domesi var ki okulu çok sevdiğini buradan anlayorsunuz. Salim ayın zamanında 12 dil biliyor. Tanzanya'nın yüzde 40'ı **Musliman** ancak **Muslimanlar** İzerinde mahalle baskısı uygulanıyor. Salim'inde hali ha-



zarda üç projesi var. İlk projesi Afrika'da eğitimini geliştirilmesi. İkinci projesi Afrika'nın genelinde fakirliğin ortadan kaldırılması. Üçüncü projesi İse siyasal alanda adaletsizliğin kaldırılması. Salim kardeşimizin idealist oluşu Afrika'nın geleceği için bilileri mutlu ve umutlu ediyor. Salim için Ramazan ayı bir dönüm noktası çünkü İslam yaşattığı güçlükler için tövbe edebilir ve yeniden başlayabilir.

TOGO VE TANZANYA'DA İMAM HATİP AÇNAK İSTİYORLAR

Ramazane ve Salim'in veda 15 arkadaşının ortaklaşa geliştirmeye çalıştıkları çok güzel bir projeler dahi var. Kendi ülkelerinde İmam Hatip Okulu açmak. Salim Afrika'da ki öğrenimimiz, "Nekadar çalışsınız çalısın Amerika'dan İleri olamazsınız." Dendi.

Ben anladım ki bu durumu değiştirecek tek güç eğitim sistemini. Bir ülkenin gelişmesi eğitim sayesinde mümkün oluyor. İse çarşında bu projeler go işliyor. Sürekli proje geliştirilmesini gerçekten sorumlu olduğumuz bilindik olmaları vellekolajını ne kadar sevdiğimizi gösterir. Ülkemizde İmam Hatip tipokulu açmak İslameli bir okulumu ne kadar beşenli ve önemli çalıştığımızın da ayrı zamanında bir kanu.

Emir Djinda Kosovo'dan geldi. Gora bölgesinde yaşıyor. Herüz 18 yaşında. Köyünden 3 kişi Türkiye'de okulla tanışıyor. Emir'de çok idealist. Lisans sonra üniversitede uluslararası ilişkiler okumak istiyor. Herdefinde siyasetle uğraşmak var. Diğer arkadaşları gibi Emir'de ülkesine dönüp hizmet etmeyi istiyor. Emir'inde orda Ramazan ayı bidden çok farkı değil Ramazan ayından birkaç gün önce bızle okulu gibi Ramazan davulcusu bittin köyü doluyor bir şeylerotoparız. Sahun kalkıyorhatırlıy olamk İftar ya yapıyorlar ve sızle İftar açıyor. Ramazan ayında çalışıyorlar yar. Köfte kabartıyor geliyor. Bir de Bosnal köyü almazsa olmazlar.

Emir için Ramazan tövbe ve rahmet ayı vellellikle birlik ve beraberlik içinle olurulması. Ramazan ayına özel kalıyor.

Gençler gerçekten parlı parlı ve ge-

lecek vad ediyorlar. İdealistler ve ilke keline hizmet etmek için uğraşıyorlar.

Emir'in kullandığı sun cümle gençlerin amaçlarına yunusmas aşısında gerçekten manidar "Sınırın çizen değil, sınırları çizen bir ümmet olmalı için buncadır."





İmam hatiplere rekor başvuru

Uluslararası imam hatip liselerine 80 ülkeden 2 bin 100 öğrenci başvuru yaptı. Mülakatlar TDV tarafından Kazakistan'da yapılıyor

TÜRKİYE'DEKİ uluslararası imam hatip liselerine rekor başvuru yapıldı. Bu okullarda eğitim ve öğretim görmek isteyen 80 ülkeden toplam 2 bin 100 öğrenci başvuruda bulundu. Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın iş birliğiyle organize edilen uluslararası imam hatip liseleri ve ilahiyat fakültesi öğrenci seçimi mülakatları ise Kazakistan'da devam ediyor. TDV'nin hem yurt dışı hem de yurt içindeki okullarında çok sayıda öğrencinin eğitim gördüğünü söyleyen TDV eğitim uzmanı Önder Koğak ise "Vakıf, 11 ülkede lise ve üniversite düzeyindeki 18 okulda 3 bin 635 öğrenciye eğitim desteği sağlıyor" dedi. Kayseri, Konya ve İstanbul'da iki olmak üzere



Türkiye'de 4 uluslararası imam hatip lisesi bulunduğunu söyleyen Koğak, bu okullarda farklı ülkelerden bin 20 öğrencinin eğitim aldığını ifade etti.

597 MEZUN VERİLDİ

Türkiye'de ilahiyat alanında lisans ve lisansüstü eğitim imkânı

da sunduklarını söyleyen Koğak, "13 ilahiyat fakültesinde 48 ülkeden 306 öğrenci lisans, 31 ülkeden 134 öğrenci ise lisansüstü düzeyinde eğitim görüyor. 597 öğrenci mezun oldu. Ülkelerine dönenler ilahiyat fakültelerinde, müftülüklerde, üniversitelerde, çeşitli kurum ve kuruluşlarda görevler yaparak ülkelerinin ilmi, dini ve kültürel gelişimine katkı sağlıyorlar" diye konuştu. **Ziya RAMOĞLU/KAZAKİSTAN**



DIYANET VAKFI 80 ÜLKEDE EĞİTİM MÜLAKATI YAPIYOR

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), 80 ülkeden Türkiye'de ilahiyat fakülteleri ve **imam** hatip liselerinde eğitim görmek isteyen 2 bin 100 öğrenci ile mülakat yapıyor. Öğrenci seçimi mülakatları Kazakistan'da sürüyor. TDV ve Milli Eğitim Bakanlığı'nın iş birliğiyle organize edilen uluslararası **imam** hatip liseleri ve ilahiyat fakültesi öğrenci seçimi mülakatları Kazakistan'da sürüyor. TDV Eğitim Uzmanı Önder Koçak, eğitim faaliyetlerinin kendileri açısından

önemli olduğuna dikkati çekerek, bu kapsamda TDV'nin hem yurt dışı hem de yurt içindeki okullarında çok sayıda öğrencinin eğitim gördüğünü söyledi. TDV'nin halen yurt dışında 11 ülkede lise ve üniversite düzeyindeki 18 eğitim kurumuna eğitim desteği sağladığını vurgulayan Koçak, "Bu okullarda 3 bin 635 öğrenci eğitim alıyor. Türkiye'de eğitim için 108 farklı ülkeden **imam** hatip liselerinde ya da ilahiyat fakültelerinde eğitim almak üzere ülkemize çok sayıda

öğrenci gelmektedir. Bu öğrenciler ülkemizde Kayseri, Konya ve İstanbul'da da iki olmak üzere 4 okulda eğitim alıyor. **Imam** hatip lisesi eğitimi tamamlayan öğrenciler ilahiyat fakültelerini de okuduktan sonra ülkelerine dönerek din hizmetleri alanında istihdam edilmektedir. 2014-2015 eğitim öğretim dönemi itibarıyla uluslararası anadolu **imam** hatip liselerinden 986 öğrencimiz mezun olmuş ve yükseköğrenim hakkı kazanmıştır" dedi. İHA





**'Bütün kitaplar
tek bir kitabı
anlamak için
okunur'**

HABERİ SAYFA 2'DE



Bütün kitaplar bir kitabı anlamak için okunur

↙ Beyazıt Meydanı'nda düzenlenen 35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı kapılarını açtı. **Diyanet İşleri** Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Özafşar, "Dinimizde bir deyiş vardır, 'Bütün kitaplar bir kitabı anlamak için okunur' ve Ramazan ayı, Kur'an-ı Kerim'i okuma ve anlama ayıdır." dedi.

Özafşar, fuarın 20. yüzyılda başlayan bir kültür hikayesi olduğunu belirterek, "1980'li yıllarda ihtilal döneminden sonra başlayan bir etkinliktir. 1990'ların ortasında, postmodern darbe olarak adlandırılan 28 Şubat sürecinde de Kitap ve Kültür

Fuarı ismini almıştır. Başlangıçta dini yayınlar fuarı olarak başlamıştır." diye konuştu.

Fuarın 35 yıldır ilgi, heyecan ve coşkuyla devam ettiğine vurgu yapan Özafşar, "Her Ramazan okuyucular hem Ramazan'ı hem kitap fuarını ipe çekiyor. Bu fuar vesilesiyle bu sene itibarıyla da 100 bini aşkın eserle tanışma imkanı kazanıyorlar. Ramazan-ı Şerif'in kendisi de bir kitap ayı. Kutsal kitap Kur'an-ı

Kerim'in nazil olduğu bir aydır." ifadelelerini kullandı.

Mehmet Emin Özafşar, fu-

arda sanat, edebiyat, tarih, felsefe, toplum ve psikoloji gibi farklı tür kitapların yer aldığını aktararak, şunları söyledi:

"(Okurlar) Kur'an-ı Kerim'in farklı meal ve tefsirleriyle ayetler üzerine yapılan yorum çalışmalarıyla buluşuyorlar bu yıl. Hem yayınevlerimizin neşrettiği yeni eserlerle buluşuyorlar hem de hadis kitaplarıyla buluşuyorlar. Fuarda **İslam** tarihiyle ilgili eserlerin yanı sıra inanç, ibadet, ahlak eserleri, kültür, sanat ve edebiyat eserleri ve klasikleşmiş eserleri de görüyoruz. Bu kitapların çok daha kaliteli ve enfes baskılarını burada görüyoruz. Kitapla hayatı anlamlandıran kendi hayatına da zemin katanların, hem ruhen hem manevi bakımdan hem de zihnen tazelandıkları bir ortamı bu kitap ve kültür fuarı bizlere sağlıyor." **İSTANBUL AA**

35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı ile ilgili açıklama yapan **Diyanet İşleri** Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Özafşar, bu fuarın başlangıçta dini yayınlar fuarı olarak başladığını belirtti.





“Ramazan, kitap ayıdır”

Beyazıt Meydanı’nda düzenlenen “35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı”na ilişkin açıklamada bulunan **Diyanet** İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Özafşar, fuarın 35 yıldır ilgi, heyecan ve coşkuyla devam ettiğine vurgu yaparak, “Her Ramazan okuyucular hem Ramazan’ı hem kitap fuarını ipe çekiyor. Bu fuar vesilesiyle bu sene itibariyle de 100 bini aşkın eserle tanışma imkanı kazanıyorlar. Ramazan-ı şerifin kendisi de bir kitap ayı. Kutsal kitap Kur’an-ı Kerim’in nazil olduğu bir aydır. Dinimizde bir deyiş vardır, ‘Bütün kitaplar bir kitabı anlamak için okunur’ ve ramazan ayı, Kur’an-ı Kerim’i okuma ve anlama ayıdır. Ama aynı zamanda bu kitap ve kültür fuarıyla birlikte Kur’an-ı Kerim’i daha çok boyutlu anlayabilme imkanına kavuşuyor okurlarımız” ifadelerini kullandı.

180 yayınevini katıldığı fuarın, 12 Haziran’da Ankara Kocatepe **Cami** avlusunda da açılacağı duyuruldu.



Beyazıt Meydanı'ndaki 35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı kitap sevdalılarını bekliyor

'Bütün kitaplar bir kitabı anlamak için okunur'

1980 ihtilalinden sonrada dini yayınların yer aldığı fuar olarak anılan Kitap ve Kültür Fuarı'nın 35'incisi kapıları açtı. Beyazıt Meydanı'nda her Ramazan okucusuyla buluşan fuar için konuşan Mehmet Emin Özafşar, "Dinimizde bir değiş vardır, 'Bütün kitaplar bir kitabı anlamak için okunur' ve Ramazan ayı, Kur'an-ı Kerim'i okuma ve anlama ayıdır" dedi.

İSTANBUL Beyazıt Meydanı'nda düzenlenen "35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı"na ilişkin açıklamada bulunan Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Emin Özafşar, fuarın 20. yüzyılda başlayan bir kültür hikayesi olduğunu belirterek, "1980'li yıllarda ihtilal döneminden sonra başlayan bir etkinliktir. 1990'ların ortasında, postmodern darbe olarak adlandırılan 28 Şubat sürecinde de Kitap ve Kültür Fuarı ismini almıştır. Başlangıçta dini yayınlar fuarı olarak başlamıştır." diye konuştu.

Fuarın 35 yıldır ilgi, heyecan ve coşkuyla devam ettiğine vurgu yapan Özafşar, "Her ramazan okuyucular hem ramazanı hem kitap fuarını ipe çekiyor. Bu fuar vesilesiyle bu sene itibariyle de 100 bini aşkın eserle tanışma imkanı kazanıyorlar. Ramazan-ı şerifin kendisi de bir kitap ayı. Kutsal kitap Kur'an-ı Kerim'in nazil olduğu bir aydır. Dinimizde bir değiş vardır,



'Bütün kitaplar bir kitabı anlamak için okunur' ve ramazan ayı, Kur'an-ı Kerim'i okuma ve anlama ayıdır. Ama aynı zamanda bu kitap ve kültür fuarıyla birlikte Kur'an-ı Kerim'i daha çok boyutlu anlayabilme imkanına kavuşuyor okurlarımız." ifadelerini kullandı.

Maneviyatınız tazelenecek

Mehmet Emin Özafşar, fuarda sanat, edebiyat, tarih, felsefe, toplum ve psikoloji gibi farklı tür kitapların yer al-

dığını aktararak, şunları söyledi:

"(Okurlar) Kur'an-ı Kerim'in farklı meal ve tefsirleriyle ayetler üzerine yapılan yorum çalışmalarıyla buluşuyorlar bu yıl. Hem yayınevlerimizin neşrettiği yeni eserlerle buluşuyorlar hem de hadis kitaplarıyla buluşuyorlar. Kitapla hayatı anlamlandıran kendi hayatına da zemin katanların, hem ruhen hem manevi bakımdan hem de zihnen tazelandikleri bir ortamı bu kitap ve kültür fuarı bizlere sağlıyor."



Mehmet Emin Özafşar

Kitap
dünyasının
kalbinin
attığı yer

Fuarın açıldığı alana da dikkati çeken Mehmet Emin Özafşar, "Yanı başımızdaki Beyazıt Camisi anıtsal bir camidir ama aynı zamanda Beyazıt Medreseleri, İslam ve Osmanlı eğitim tarihinde İstanbulluların eğitildiği bir okuldur, mekteptir. Dolayısıyla bir tarafında Beyazıt Camisi ve Beyazıt Medreselerinin mirası, bir tarafta da Beyazıt Kütüphanesi, Millet Kütüphanesi ve tarihi olarak Sahflar Çarşısı burada. Burası kitap dünyasının kalbinin attığı bir

yerdir. Hemen İstanbul Üniversitesi de yanı başımızda. Bu üç mühim tarihi eserin ortasında her ramazan böyle bir etkinliğin gerçekleştirilmesi İstanbul kültür, sanat ve edebiyat hayatına da büyük bir katkıdır." değerlendirmesinde bulundu.

Prof. Dr. Özafşar, dini yayınlar alanında yayıncıların büyük adımlar attığını belirterek, "Bu birikimi dış dünyaya tanıtmaya ihtiyacımız var." diye konuştu. Fuar, 25 Haziran'a kadar ziyaret edilebilecek.



'35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı' açıldı

TÜRKİYE Diyanet Vak-
fı'nca, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi (İBB) Kültür AŞ
ve Basım Yayın Meslek Bir-
liği katkılarıyla bu sene
35'incisi düzenlenen "Türki-
ye Kitap ve Kültür Fuarı"
yurt içinden ve yurt dışın-
dan 180 yayınevinin katılı-
mıyla başladı. Fuar açılışın-
da konuşan **Diyanet İşleri**
Başkanı Prof. Dr. Mehmet
Görmez, bugünün ramaza-
nın ilk günü olduğunu be-
lirterek, "Bugün dua günü-
müz, hep birlikte bizimle
aynı sevinci paylaşamayan,
gözyaşının döküldüğü, ka-
nın aktığı coğrafyalarımızda-
ki bütün kardeşlerimize dua
etme günümüz." ifadelerini
kullandı. Görmez, geçen se-
ne fuar açılışına katılmadığı-
na dikkati çekerek, şöyle
konuştu: "Geçen yıl katıl-



madım çünkü daha önceki
sene burada söz vermişim,
fuarın uluslararası nitelikte
olması için çalışacağız de-
mişim. Geçen yıl da, bunu
gerçekleştiremediğimiz için
mahcubiyetten dolayı katıl-
madım. Bu yıl da, **İslam**
coğrafyasından bazı dostla-
rımız aramızda da olsa tam
olarak gerçekleştirebildiği-
mizi söyleyemeyiz elbette."
İslam coğrafyasında yaşa-

nanların fuara da yansıdığı-
nı kaydeden Görmez, "Ya-
yıncı dostlarımızla birlikte
bunu olgunlaştırmalıyız.
Üzerinde duracağımız en
önemli husus, Türkiye'de
üretilen bilgiyi uluslararası
arenaya taşımak ve bütün
dillere çevirerek başka dün-
yaların da okumasını sağla-
malıyız." diye konuştu. Fu-
ar, 25 Haziran'a kadar ziya-
ret edilebilecek.



35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" açıldı

TÜRKİYE Diyanet Vakfı'nce, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Kültür AŞ ve Basım Yayın Meslek Birliği katkılarıyla bu sene 35'incisi düzenlenen "Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" yurt içinden ve yurt dışından 180 yayınevinin katılımıyla başladı.

Fuar açılışında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez**, bugünün ramazanın ilk günü olduğunu belirterek, "Bugün dua günümüz, hep birlikte bizimle aynı sevinci paylaşamayan, gözyaşının döküldüğü, kanın aktığı coğrafyalarımızdaki bütün kardeşlerimize dua etme günümüz."

ifadelerini kullandı. Görmez, geçen sene fuar açılışına katılmadığına dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Geçen yıl katılmadım çünkü daha önceki sene burada söz vermiştim, fuarın uluslararası nitelikte olması için çalışacağız demiştim. Geçen yıl da, bunu gerçekleştiremediğimiz için mahcubiyetten dolayı katılmadım. Bu yıl da, **İslam** coğrafyasından bazı dostlarımız aramızda da olsa tam olarak gerçekleştirebildiğimizi söyleyemeyiz elbette."

İslam coğrafyasında yaşananların fuara da yansdığı kaydeden Gör-

mez, "Yayıncı dostlarımızla birlikte bunu olgunlaştırmalıyız. Üzerinde duracağımız en önemli husus, Türkiye'de üretilen bilgiyi uluslararası arenaya taşımak ve bütün dillere çevirerek başka dünyaların da okumasını sağlamalıyız." diye konuştu. "Birçok konuda kendimize öz eleştiriler yöneltebiliriz ama inanıyorum ki son 100 yıl içerisinde dahi ürettiğimiz kitapların bütün dünyaya ve gönül coğrafyamızdaki kardeşlerimize takdim edilmesi gerekiyor. Bu sene tarih ilmine ağırlık verilmesi gerekiyor. Bütün genç kardeşlerimize, genç dostlarımıza işgallerin ve sömürgelerin tarihini okutalım." Görmez, gençlere hiçbir milletin diline, dinine, inancına müdahale etmeden, birlikte barış içerisinde yaşama ahlakını ve kültürünü, hukukunu geliştiren Osmanlı Devleti tarihinin de okutulması gerektiğini vurguladı. Tarihi, Avrupa ve Batı dünyasında son ortaya çıkan gelişmeleri dikkate alarak okutmak gerektiğinin altını çizen Görmez, şunları aktardı: "Gerçek tarihi okuyalım. Dünyanın birçok bölgesinin nasıl sömürgeleştirildiğini ve oralara nasıl zulmedildiğini, başka dünyaların servetleriyle müreffeh dünyaların nasıl kurulduğunu bilmemiz, okumamız, genç kardeşlerimizin haberdar olması gerekiyor" dedi.





Beyazıt Ramazan Sohbetleri başladı

Gazeteci ve yazar Yardım: "Gençler, üstatları tanımıyor. Çünkü bizler onlara tanıtıyoruz. Büyüklerimizi onlara anlatmalı ve onların yolunda ilerlemelerini sağlamalıyız. Yaşayanlarla mutlaka bir münasebet kurmak lazım" dedi

İSTANBUL (AA) - Türkiye Diyanet Vakfı bu yıl 35. kez düzenlenen Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı kapsamında gerçekleştirilen "Beyazıt Ramazan Sohbetleri" başladı.

Beyazıt Devlet Kütüphanesinde yapılan etkinliğe, gazeteci yazar Mehmet Nuri Yardım konuk oldu. Yardım, Edebiyat Sanat ve Kültür Araştırmaları Derneği'nin (ESKADER) katkılarıyla düzenlenen "Beyazıt Ramazan Sohbetleri"nin, fuarla birlikte gelenekselleştiğini söyledi.

Sohbet etmenin, ramazan ayında daha büyük önem kazandığını aktaran Yardım, "Ramazan, manevi değerlerimizin öne çıktığı bir ay. İnsanlar, Müslümanlığı daha çok idrak ediyor. Bir sene boyunca selamlaşmadığımız dostlarla selamlaşıyoruz, akrabalarımızı ziyaret ediyoruz, öğrenciysek hocalarımızı arıyoruz. Yani, yardımlaşma, dayanışma, vefa gibi davranışlar daha çok gündeme geliyor." dedi.



Vefa duygusunun ramazanda daha ön planda olduğunu kaydeden Yardım, şöyle devam etti:

"Vefa duygusu, benim hakkını veremediğim bir duygu ama çok uğraştığım bir kavram. Bizim milli değerlerimizden bir tanesidir vefa ve biz onu mümkün mertebe yaşatmalıyız. Vefa deyince önemli şahsiyetler akla geliyor. Vefat edenleri her zaman

rahmetle anıyoruz. Yaşayanlar da var ve çok fazla. Yaşayanları zaman zaman unuttuğumuz oluyor. Yaşayan çınarlar, sürekli olarak hatırlanması gereken şahsiyetlerdir." Yardım, genç nesillerin, geçmiş zamandan ve milli değerlerden koptuğunu belirterek, "Gençler üstatları tanımıyor çünkü bizler onlara tanıtıyoruz. Büyüklerimizi onlara anlatmalı ve onların yolunda ilerlemelerini sağlamalıyız. Yaşayanlarla mutlaka bir münasebet kurmak lazım." ifadesini kullandı.

Sanata da gereken değerin verilmediğini anlatan Yardım, "Müzecilik, Avrupa'daki gibi olsa, üstatların evleri veya kendisiyle özdeşleşen diğer mekanları müze yapıldı. Bahattin Karakoç'un evi müze yapılsa, gençler onu daha iyi tanıyacak. Bazı şahsiyetler hayattayken kıymeti bilinmiyor. Mesela Ahmet Hamdi Tanpınar, değeri geç anlaşılan şahsiyetlerdendir. İsmi bilinmeyen veya az bilinen kıymetli insanları, daha yakından tanımalıyız." diye konuştu.

35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı açıldı

İSTANBUL (AA) - Türkiye Diyanet Vakfı'nca, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Kültür AŞ ve Basım Yayın Meslek Birliği katkılarıyla bu sene 35'incisi düzenlenen "Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" yurt içinden ve yurt dışından 180 yayınevinin katılımıyla başladı.

Fuar açılışında konuşan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, bugünün ramazanın ilk günü olduğunu belirterek, "Bugün dua günümüz, hep birlikte bizimle aynı sevinci paylaşamayan, gözyaşının döküldüğü, kanın aktığı coğrafyalarımızdaki bütün kardeşlerimize dua etme günümüz." ifadelerini kullandı.

Görmez, geçen sene fuar açılışına katılmadığına dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Geçen yıl katılmadım çünkü daha önceki sene burada söz vermişim, fuarın uluslararası nitelikte olması için çalışacağım demiştim. Geçen yıl da, bunu gerçekleştiremediğimiz için mahcubiyetten dolayı katılmadım. Bu yıl da, İslam coğrafyasından bazı dostlarımız aramızda da olsa tam olarak gerçekleştiribildiğimizi söyleyemeyiz elbette."

İslam coğrafyasında yaşananların fuara da yansıdığını kaydeden Görmez, "Yayıncı dostlarımızla birlikte bunu olgun-



laşmalıyız. Üzerinde duracağımız en önemli husus, Türkiye'de üretilen bilgiyi uluslararası arenaya taşımak ve bütün dillere çevirerek başka dünyaların da okumasını sağlamalıyız." diye konuştu.

İstanbul Valisi Vasip Şahin de, Osmaniye'de yaşanan trafik kazasında hayatını kaybeden 14 vatandaşı ve şehitleri rahmetle şükranla minnetle andığını söyleyerek, ramazanın akan

gözyaşlarını sona erdirmesini diledi.

İstanbul'un bir kültür ve medeniyet merkezi olduğuna işaret eden Şahin, "Bunun sürdürülebilirliği bu tür faaliyetlerle sağlanıyor. Bizden önceki nesiller birtakım emekler, faaliyetler, birtakım gayretler ortaya koyarak, bugüne bizi getirdiler ve biz bundan sonraki nesle daha güzel bir İstanbul, daha medeniyet noktasında katkısı artmış bir İstanbul bırakmakla mükellefiz." ifadelerini kullandı.

Vali Şahin, Türkiye'nin kitap basımında dünyanın 12. büyük ülkesi olduğuna vurgu yaparak, "Aslına bakarsanız dünyanın 17. büyük ekonomisinin 12. büyük ülke olması, mevcudun önünde bir durumu gösteriyor ama kalite noktasında, keyfiyet noktasında bundan sonra yapmamız gereken çok şey var." şeklinde konuştu.

Fuarda yüzlerce yazar, imza etkinlikleriyle okuyucularla buluşacak.

Fuar boyunca Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde de her akşam farklı bir yazarın konuşmacı olacağı "Ramazan Sohbetleri" gerçekleşecek.

Fuar, 25 Haziran'a kadar ziyaret edilebilecek.



35. TÜRKİYE KİTAP VE KÜLTÜR FUARI AÇILDI

Beyazıt Meydanı'nda kitap şöleni başladı



35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı'nın açılış töreni, **Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez** ve İstanbul Valisi Vasip Şahin'in katılımıyla gerçekleştirildi. Açılış töreninde ilk olarak Kuran-ı Kerim okundu. **Türkiye Diyanet Vakfı'nca**, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Kültür AŞ ve Basım Yayın Meslek Birliği katkılarıyla düzenlenen fuar, yurt içinden ve yurt dışından 180 yayınevinin katılımıyla başladı. Açılışta konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet**

Görmez, "Bu sene hem ülkemizde hem de coğrafyamızda yaşadığımız acıları dikkate alarak, gelin gönüller yapalım diyoruz. Gönül yapmak **İslam** ahlakının bize öğrettiği en önemli faziletlerden bir tanesidir. Orucun ve ramazanın en büyük değerlerinden bir tanesidir" dedi. Fuar boyunca Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde de her akşam farklı bir yazarın konuşmacı olacağı "Ramazan Sohbetleri" gerçekleşecek. Fuar, 25 Haziran'a kadar ziyaret edilebilecek.



Gençler, Osmanlı'nın barış kültürünü de okusun

TÜRKİYE Diyanet Vakfı'na, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Kültür AŞ ve Basım Yayın Meslek Birliği katkılarıyla bu sene 35'incisi düzenlenen "Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" yurt içinden ve yurt dışından 180 yayınevini katılımıyla başladı. Fuar açılışında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez**, gençlere hiçbir milletin di-

line, dinine, inancına müdahale etmeden, birlikte barış içerisinde yaşama ahlakını ve kültürünü, hukukunu geliştiren Osmanlı Devleti tarihinin de okutulması gerektiğini vurguladı.

GERÇEK TARİHİ OKUYALIM

Tarihi, Avrupa ve Batı dünyasında son ortaya çıkan gelişmeleri dikkate

olarak okutmak gerektiğinin altını çizen Görmez, şunları aktardı: "Gerçek tarihi okuyalım. Dünyanın birçok bölgesinin nasıl sömürgeleştirildiğini ve oralara nasıl zulmedildiğini, başka dünyaların servetleriyle müreffeh dünyaların nasıl kurulduğunu bilmemiz, okumamız, genç kardeşlerimizin haberdar olması gerekiyor." **İstanbul - aa**



"35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" açıldı

Türkiye Diyanet Vakfı'nce, İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür AŞ ve Basım Yayın Meslek Birliği katkılarıyla bu sene 35'incisi düzenlenen "Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı" yurt içinden ve yurt dışından 180 yayınevinin katılımıyla başladı.

İSTANBUL (AA) - Fuar açılışında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez**, bugünün ramazanın ilk günü olduğunu belirterek, "Bugün dua günümüz, hep birlikte bizimle aynı sevinci paylaşamayan, gözyaşının döküldüğü, kanın aktığı coğrafyalarımızdaki bütün kardeşlerimize dua etme günümüz." ifadelerini kullandı.

Görmez, geçen sene fuar açılışına katılmadığına dikkati çekerek, şöyle konuştu:

"Geçen yıl katılmadım çünkü daha önceki sene burada söz vermiştim, fuarın uluslararası nitelikte olması için çalışacağız demiştim. Geçen yıl da, bunu gerçekleştiremediğimiz için mahcubiyetten dolayı katılmadım. Bu yıl da, **İslam** coğrafyasından bazı dostlarımız aramızda da olsa tam olarak gerçekleş-tirebildiğimizi söyleyemeyiz elbette."

İslam coğrafyasında yaşananların fuara da yansıdığını kaydeden Görmez, "Yayıncı dostlarımızla birlikte bunu olgunlaştırmalıyız. Üzerinde dura-

cağımız en önemli husus, Türkiye'de üretilen bilgiyi uluslararası arenaya taşımak ve bütün dillere çevirerek başka dünyaların da okumasını sağlamalıyız." diye konuştu.

Basım Yayın Meslek Birliği Başkanı Alparslan Durmuş da, dini yayınların yer aldığı fuarın 35 yılda önemli kurumlar tarafından da desteklendiğini dile getirerek, şunları kaydetti:

"Türkiye dediğimizde geçen yıl ve bu sene 55 bin başlık altında 55 bin ayrı isimde kitap yayınlamış bir yayın sektöründen bahsediyoruz. Yani cemiyet olarak nizam anlamında büyük bir başarıdan söz ediyoruz. Bu yönüyle, Türkiye yayıncılar alemi olarak dünyanın 2. büyük yayıncısıyız."

Fuarda yüzlerce yazar, imza etkinlikleriyle okuyucularla buluşacak.





'Oku' emrinin ışığında kitap fuarı

ZEYNEP CERAN

Türkiye Diyanet Vakfı tarafından düzenlenen 35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı, bu yıl da İstanbul Beyazıt Meydanı'nda kitapseverlerle buluştu. 1 Temmuz tarihine kadar kapılarını açık tutacak fuarda, 180 yayınevi tarafından imza günleri düzenlenecek ve indirimli satışlar yapılacaktır.

İstanbullu kitapseverler için Ramazan ayı ayrı bir heyecanla bekleniyor ve tarihi Beyazıt Meydanı'nın yolu tutuluyor. Manevi atmosferi yüksek Sultanahmet, Çemberlitaş, Eminönü'nde oruç açmayı geleneksel hâle getiren aileler, iftar sonrası fuar alanını gezip kitaba doyarken bir yandan da alanda kurulan sahnedeki müzik performansları kulakların pasını siliyor.

Diyanet İşleri Başkanlığı'nın 35 yıl önce İstanbul ve Ankara'da başlattığı, daha sonra Türkiye'nin birçok bölgesine yaydığı kitap fuarları, bu mübarek ayda tam da dinimizin emrettiği gibi "Oku" eylemini yerine getirmemizi sağlıyor.

Bu yıl 35. kez kapılarını okurlara açan fuara sadece İstanbul'dan değil, Edirne, Sakarya, Kocaeli, Bursa, Tekirdağ, Kırklareli ve Çanakkale gibi yakın şehirlerden de pek çok ziyaretçi yoğun ilgi gösteriyor. Edebiyat, tarih, kültür, medeniyet, felsefe ve din alanında yaklaşık 100 bin ayrı başlıkta kitabı okuyucuyla buluşturan fuar, her gün 11.00-24.00 saatleri arasında gezilebiliyor. 180 yayınevi tarafından imza ve sohbet günlerinin de gerçekleştiği fuarda okuyucular dünyaca ünlü yazarların kitaplarına yüzde 20 ila yüzde 50 oranında indirimle sahip olabilecek.

OKURLA RAMAZAN SOHBETLERİ

Fuarda her yıl olduğu gibi bu yıl da ESKADER ve **Diyanet**'in birlikte düzenlediği "Ramazan Sohbetleri" okuyucularla buluşuyor. Fuarla özdeşen ve Leyla İpekçi, Hüseyin Akın, Ayla Aydemir,



Ümit Şimşek, Mustafa Armağan, Süleyman Uludağ, Yıldız Ramazanoğlu, Mahmut Bıyıklı, Melike Günyüz gibi 26 yazar ve akademisyenin katılımıyla gerçekleşecek "Beyazıt Ramazan Sohbetleri"nde konuşmacılar, dinleyicilere hitap ederek fikirlerini aktarıyor ve okuyuculardan gelen soruları yanıtlıyor. Yüzlerce yayınevini standlar kurarak okuyucularıyla buluştuğu fuarda sohbetler Beyazıt Devlet Kütüphanesi'nde gerçekleşiyor. Mehmet Nuri Yardım'ın ilk konuşmacı olarak katıldığı sohbetlerde Yardım, okurlarıyla Ramazan'ın feyzi ve bereketini konuştu. Fuarda ayrıca **Diyanet**, Damla, Ötüken, Dergâh, Nesil, Çağrı, Nar, Timaş, Yağmur, Kitabevi, İz, İnsan, Kapı, Profil, Büyüyenay, Sebil, Akıl Fikir gibi pek çok yayınevi yeni yayımladıkları kitapları görücüye çıkarıyor.

Beyazıt Meydanı'nda gerçekleşen kitap fuarı, İstanbul Üniversitesi, Hat Eserleri Müzesi, Beyazıt Devlet Kütüphanesi, Sahafalar Çarşısı ve Beyazıt **Cami**'de gerçekleşiyor. Organizasyon 1 Temmuz tarihine kadar devam edecek.



"Gelin Gönüller Yapalım"



Bartın İl **Müftüsü** Mahmut Gündüz Ramazan ayı hazırlıklarını tamamladıklarını açıkladı.

► **7de**



"Gelin Gönüller Yapalım"

Bartın İl Müfüsü Mahmut Gündüz Ramazan ayı hazırlıklarını tamamladıklarını açıkladı. Müfö Ramazan yaptığı açıklamada bu yıl ki Ramazan Ayı temasının "Gelin Gönüller Yapalım. Bu Ramazan ve Her Ramazan" olduğunu belirterek tüm insanlığı kardeşliğe ve barışa davet etti.



dün itibariyle başlayan Ramazan ayına ilgili olarak hazırlıkları tamamladıklarını söyledi. Dün müfö başkanlığında gazetecilere yapılacak olan faaliyetlerle ilgili bilgiler veren Müfö Gündüz, barış ve huzur içerisinde bir Ramazan ayı geçirilmesi temennisinde bulundu. Bu yılki Ramazan ayının "Gelin Gönüller Yapalım. Bu Ramazan ve Her Ramazan" temasında geçireceğini belirten Müfö Gündüz, "Bütün vazifelerimizde, hareketlerimizde ve tavırlarımızda bu konuyu işleyeceğiz. Tabii ki gönül yapmak çok önemli bir şey. Gönül kırmak büyük günah. İnşallah gönüller yapan insanlar olmaya gayret sarf edeceğiz," dedi. "Ramazan ayı diğer aylara göre çok farklı bir ay"

Bartın İl Müfüsü Mahmut Gündüz tarafından basın mensuplarına yapılan bilgilendirme toplantısında İl Müfö Yardımcıları Kıdvan Karataş, Orhan Keskin, Personel Şube Müdürü Necmi Açıkgöz, Hacı Şube Müdürü Mahmut Semiz ve Vâize Nefise Kuloglu'da hazır bulunurken Müfö Gündüz yaptığı açıklamada şu şartlara değindi: "Mübarek 11 ayın sultanı Ramazan'a kavuştuk. İlk teravimizi kıldık. Bugün oruçluyuz. Güzel başladık inşallah böyle devam etmesini Cenab-ı Hak'tan niyaz ediyorum. Ramazan ayı diğer aylara göre çok farklı bir ay olduğu için çalışmalar günler öncesinden başladı. **Dünya İleri Haskanlığımız** bu anlamda bizler talimatlar göndererek Ramazan ayının eksiksiz anılması, ihya edilmesini noktasında gerekli yazıları gönderiyor. Biz de o doğrultuda hareket ediyoruz. Öncelikle ilçe **nasırlarımızda** bir araya geldik ve neler yapılması gerektiği konusunda bir takım konuları konuşup anlaştık. Daha sonra **din görevlisi** arkadaşlarımızla bir araya geldik. Onlarla da görüşmelerimizi gerçekleştirdik. Ramazan'a bu güzelliklerle girdik. Sonuna da inşallah böyle erişiriz. "Hacı Mehmet **Camininde** hatimle teravih kaldırılmaya başlandı" Ramazan ayında yapılacak genel hizmetler kapsamında **camilerimizin** temizliği yapıldı. Ses cihazlarımızın arızaları giderildi. **Dünya İleri Haskanlığımız** her ilde en az 1 **camide** hatim ve namaz kaldırılması talimatı verdi. Bununla ilgili Hacı Mehmet **Camininde** hatimle teravih kaldırılmaya başlandı. Namazların

de ağır olmak kaydıyla orta hızda kaldırılması konusunda arkadaşlarımıza talimatlar verildi. Ramazan ayında mukabeleler önem arz ediyor. Mukabelelerin devamı istendi. Arkadaşlarımız **camilerimizde** ve cemaatinizin durumuna göre mukabeleleri okuyorlar. **Dünya İleri Haskanlığımız** uzun zamandır **camilerimiz** genel anlamda açık bulundurulması konusunda talimatları var. Özellikle Ramazan ayında **camilerimizde** devamlı açık bulunması ve insanların gelip dertlerini ve dini bilgilerle ilgili sorunlarını hocalarına arz ederek Ramazan ayının bereketinden de yararlanmasını noktasında gerekli talimatlar verildi. "Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan ve Her Zaman" Tabii her yıl olduğu gibi bu yıl da önemli bir konu seçildi. Gerçekten güzel bir konu. İnşallah bu konuda Bartın olarak bir şeyler yapabilirsek bize ne mutlu. "Gelin Gönüller Yapalım Bu Ramazan ve Her Zaman" bu seneki konumuz bu. Bütün vazifelerimizde, hareketlerimizde ve tavırlarımızda bu konuyu işleyeceğiz. Tabii ki gönül yapmak çok önemli bir şey. Gönül kırmak büyük günah. İnşallah gönüller yapan insanlar olmaya gayret sarf edeceğiz. Bu noktada ziyaretler yapacağız. Ramazan ayı stresince şehit ailelerimiz başta olmak üzere çocuk yuvaları, sevgi evleri, yetimler, engelliler, ilimizde fazla olmasa da müteahhüt, emekli personellerimiz, kurbanlarımızı ziyaret edeceğiz. Ve imkanlar ölçüsünde bu kişilere iltifatlar vermeye gayret sarf edeceğiz. **Dünya İleri Haskanlığımız** yine 2 yıldır **camii** görevlilerinin yoksul ve müteahhüt aileler ile diğer aileler arasında kardeş aile kurmasıyla ilgili bir uygulaması var. Arkadaşlarımız bu uygulamayla da insanları bir araya getirerek gönülleri birleştirmeye gayret edecekler. "İslam'ın 5 ana temellerinden birisi de zekat" Zekat çok önemli bir yer işgal ediyor. **İslam'ın** 5 ana temellerinden birisi de zekat. Zekat konusunda da insanların bilgilendirilmesi ve bilinçlendirilmesi konusunda arkadaşlarımıza gerekli talimatlar verildi. Bu sene geçen yıllara oranla bu anlamda epey bir mesafe kat etmek istiyoruz. Bu paralarla **Dünya İleri Haskanlığımız** ve **Dünya İleri Haskanlığımız** işbirliğiyle yoksullara, dünyanın değişik yerlerinde zorluklarla yaşayan insanlara yardımlar ediyor. Bizde Bartın olarak küçük bir katkı yapabilirsek ne mutlu bize. "Camilerimizde cemaatle güzeldir" Ramazan ayının ilkemize milletimize ve bütün insanlığa hayırlar getirmesini diliyoruz. Teraviler Ramazan'ın bir güzelliğidir. Cemaatiniz teravileri ihmal etmesin. **Camilerimizde** cemaatle güzeldir. **Camilerimizde** mübarek Ramazan ayında mahzun bir şekilde bırakmayalım. Bu vesileyle halkımızın mübarek Ramazan ayını kulluyor, güzel bir Ramazan geçirmeyi diliyorum," dedi.





Bartın'a **Diyane**t Vakıf Kitabevi kurulacak

Bartın Üniversitesi **İslami** İlimler Dekanı Prof. Dr. Yakup Civelek, Fakülte öğretim üyeleriyle birlikte **Diyane**t İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez'i makamında ziyaret ederek, Başkan Görmez'e Başkanlığın ve **Diyane**t Vakfının Bartın **İslami** İlimler Fakültesine yönelik olarak yapılabilecek çalışmaları ve projeleri aktardılar.

Diyanet İşleri Başkanı Görmez'e Bartın Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ramazan Kaplan'ın selamlarını ileten **İslami** İlimler Dekanı Civelek, başkana, Bartın'da yapılabilecek projeleri aktardı. Dekan Civelek, Bartın'da Üniversite öğrencilerinin büyük ihtiyaç duyduğu geniş kapsamlı bir **Diyane**t Vakfı Kitabevi açılması, **Diyane**t İşleri Başkanlığı'nın bazı il müftülükleri vasıtasıyla uygulayıp çok takdir gördüğü öğrenci evleri uygulaması başlatılması, Uluslararası "İslamafobi ve Şiddet" başlıklı bir sempozyum düzenlenmesi, Avrupa ülkelerindeki DİTİB merkezlerine **İslami** İlimler Fakültesi Öğrencilerinin Staja gönderilmesi, **İslami** İlimler Fakültesi

Vakfi açılması gibi projelerle ilgili dosyaları **diyane**t başkanına sundu. Başta Kampüs Kitabevi projesini çok takdir eden ve sunulan projeleri takdirle karşılayan **Diyane**t İşleri Başkanı Prof. Dr. Mehmet Görmez, başkanlığın ve vakfın mümkün olan desteği sağlayacağını belirtti. Ziyarete, Başkan yardımcısı Prof. Dr. Hasan Kamil Yılmaz, **İslami** İlimler Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Münir Kuşçuzade, Yrd. Doç. Dr. Cüneyt Aydın, Öğretim Görevlisi Çoşkun Baba hazır bulundular. Ziyaret Dekan Civelek, Başkan Görmez'e fakülte ve üniversitenin akademik yayınlarını hediye etmesiyle sona erdi.





Türkiye Diyanet Vakfı Zekat ve Fitre Bağış Kampanyası Başlattı

Türkiye Diyanet Vakfı'nın, ramazan ayı dolayısıyla zekat ve fitre bağış kampanyası başlattığı belirtildi. Siirt Müftü Vekili Zeki Dildirim, yaptığı açıklamada, başlatılan kampanya ile toplanacak bağışların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılacağını ve dini hizmetlerde kullanılacağını söyledi.

Hayırseverlerden kampanyaya destek vermesini beklediklerini dile getiren Dildirim, şunları kaydetti: "Vakfımız genel merkezi ve şubeleri, ramazan ayının feyz ve bereketinin yaşanması, dini ve kültürel hayatımızda yardımlaşma, paylaşma, kaynaşma ve dayanışma duygularının güçlendirilmesi amacıyla çalışmalarını sürdürüyor.

Ramazan ayı vesilesiyle başlatılan kampanya ile toplanacak zekat ve filtreler, ihtiyaç sahipleri başta olmak dini ve hayri hizmetlerde kullanılması, unutulmaların hatırlanması ve halkımızın bilgilendirilmesi hedefleniyor. Hayırseverlerimiz, vakfımızın internet sitesinden gerek zekat ve fitre bağışı, gerekse de diğer bağışlarla ilgili çalışmalar hakkında detaylı bilgilere sahip olabilirler."



İmam sıkıntısı yaşanmayacak

11 Ayın Sultanı Ramazan-ı Şerif, Pazar'ı Pazartesi'ye bağlayan gece kalkılacak ilk sahurla başlamış olacak. Tüm tedbirleri alan Isparta Müftülüğü, Ramazan ayında imam sıkıntısı yaşanmaması için çalışmasını tamamladı.

İl Müftüsü Galip Akın, bu yılki Ramazan Ayının ana temasının 'Gelin Gönüller Yapalım, Bu Ramazan ve Her Ramazan' olarak belirlendiğini ve bu konu üzerine Isparta'da çalışma yapacaklarını bildirdi. Bu yıl Ramazan ayı 29 gün olarak yaşanacak. İlk gün imsak 03.42'den başlayacak ve 4 Temmuz Pazartesi günü saat 03.47'de sona erecek. İftar da saat 20.25'te başlayacak, Ramazan ayı boyunca 7 dakikalık fark ile 20.32'de sona erecek. Kadir Gecesi 1 Temmuz Cuma gününü 2 Temmuz Cumartesi'ye bağlayan gece yaşanacak. İl Müftülüğü, Ramazan ayı öncesinde Isparta'da gerekli çalışmaları yaparak, bu mübarek aya ilimizi hazırladı. Çalışmalar ve yapılacaklar hakkında bilgi veren İl Müftüsü Galip Akın, tüm Isparta halkının Ramazan ayını tebrik etti.



DİYANET ANA TEMAYI BELİRLEDİ

Diyaret İşleri Başkanlığı'nın bu yıl Ramazan ayı için ana tema olarak Gelin Gönüller Yapalım, Bu Ramazan ve Her Ramazan'ı seçtiğini ifade eden İl Müftüsü Galip Akın, "Bu konu üzerinde yetimlere, öksüzlere, şehit ailelerine, ihtiyaç sahiplerine İl Müftülüğümüz ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak ulaşmaya çalışacağız" dedi.

9 CAMİMİZDE DE HATİMLE TERAVİH NAMAZI KILINACAK

Öte yandan Ramazan ayı boyunca Isparta'da yapılacak faaliyetler hakkında bilgi aktaran Akın, Ramazan boyunca İl Müftülüğü adına Mimar Sinan Camii'nde her gün iftar programı yapılacağını bildirdi. İftar programlarına herkesin davetli olduğunu kaydeden Müftü Akın, "Isparta ilimizin merkezindeki 48 camisinde sabah namazı öncesi mukabele okunacak. Merkezdeki 192 camimizde ikinci namazından sonra mukabele okunacak. 9 camimizde de hatimle teravih namazı kılınacak. Kavaklı Camii'nde Ramazan ayının son 10 günü cemaatle tehecüh namazı kılınacak. Isparta'da camilerimizi hocasız bırakmadık. Ramazan ayında camilerimizde hoca sıkıntısı yaşamayacağız. Gerekli görevlendirmeleri yaptık" şeklinde konuştu.

SAĞLIKLI BİR KİŞİNİN ORUÇ TUTMAYARAK FİTRE VERMESİ KESİNLİKLE KABUL DEĞİLDİR

Bu yıl fitre miktarının günlük asgari olarak 15 lira belirlendiğini hatırlatan Galip Akın, sözlerini şöyle sürdürdü: "Hasta olup oruç tutamayan kardeşlerimiz bu ücreti ödeyeceklerdir. Oruç tutmayayım fitre vereyim şeklinde bir anlayış yoktur. Sağlıklı bir kişinin oruç tutmayarak fitre vermesi kesinlikle kabul değildir. O kişi oruçtan muaf olmaz. Fitrelerimizi Ramazan Bayramı namazından önce verilmesi gerekir. Fitreler fakir fukaraya ulaşsın ki onlar da bayram ihtiyaçlarını alsınlar.

FİTRE VE ZEKATLARI MÜFTÜLÜĞÜMÜZ MAKBUZ KARŞILIĞINDA ALACAK

Türkiye Diyanet Vakfı olarak İl Müftülüğümüzce fitre ve zekat bağışları makbuz karşılığında alınmaktadır. Fitre ve zekâtlarımız Isparta içerisindeki ihtiyaç sahiplerine ulaştırmaktayız. Tüm Ispartalı kardeşlerimiz il müftülüğümüze gelerek fitre ve zekatlarını makbuz karşılığı verebilirler."

RAMAZAN AYI RUHUNA UYGUN GENÇLİK KAMPLARI DÜZENLENECEK

Diğer taraftan Diyanet İşleri Başkanlığı ile Gençlik ve Spor Bakanlığı arasında imzalanan protokolle Ramazan ayı Gençlik Kampları'nın düzenleneceğini ifade eden İl Müftüsü Galip Akın, şunları söyledi: "Bu kamplarda Ramazan ayının ruhuna uygun olacak şekilde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler gerçekleştirilecek. Ayrıca dini inanç ve rehberlik programları yapılacak. Başvurular 3 Haziran itibarıyla sona erdi. Kamplar 12 Haziran'da başlayıp, 2 Ekim'de sona erecek. Kamplar gruplar halinde olacak. 12-13 yaş arası kızlarımız Trabzon, 12-15 yaş arası erkeklerimiz Bolu'da kamp yapacaklar. Ayrıca 14-22 yaş kızlar ve 16-22 yaş arası erkeklerimizde kamplara alınacaklar."



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

İNTERNET SAYFALARI

Diyaret Vakfi'ndan Gazze halkına 2 bin koli erzak

<http://www.iha.com.tr/haber-turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-564614/#GN>
<http://www.timeturk.com/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak/haber-164518#GN>
<http://www.haberler.com/turkiye-diyaret-vakfi-ndan-gazze-halkina-2-bin-8506247-haber/>
<http://www.gazeterize.com/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-h404714.html>
<http://www.elazighaber.com/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-h692561.html>
<http://www.malatyagercek.com/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-h1195057.html>
<http://www.herhaber.com/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-h302326.html>
<http://www.manisa.org/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-h18633.html>
<http://www.avrupabulteni.com/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-549512h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-807730h.htm>
<http://www.politikars.com/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-551795h.htm>
<http://www.hedefhalk.com/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-772855h.htm>
[http://www.haberx.com/turkiye_diyaret_vakfindan_gazze_halkina_2_bin_koli_erzak\(17,n,12269884,952\).aspx](http://www.haberx.com/turkiye_diyaret_vakfindan_gazze_halkina_2_bin_koli_erzak(17,n,12269884,952).aspx)
<http://www.dogurehberi.com/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-h1183689.html>
<http://www.ekometre.com/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak/>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/6/7/turkiye-diyaret-vakfi-ndan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-3321205.html>
<http://www.iha.com.tr/haber-turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-564614/>
<http://www.ogunhaber.com/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak-616206h.html>
<http://www.hurhaber.com/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-haber-140786.html>
<http://www.f5haber.com/gundem/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-haber-794862/>
<http://www.kastamonupostasi.com/dunya/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-h12624.html>
<http://www.haberdetaylari.com/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak/>
<http://www.burdahaber.com/dunya/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-h44819.html>
<http://www.nettehaber.com/haber/311744/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak.html>
<http://www.medyatrabzon.com/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-226660h.htm>
<http://www.marasgundem.com/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-1366085h.htm>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/6/7/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-3321323.html>
<http://www.61saat.com/dunya/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-h307789.html>
<http://www.boldhaber.com/dunya/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak/60929>
<http://www.dibahaber.com/haber/281507-turkiye-diyaret-vakfi39ndan-gazze-halkina-2-bin-ko.html>
<http://www.bursadabugun.com/haber/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-702925.html>
<http://www.kastamonugundem.com/gundem/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak/8492>
<http://www.manset.com.tr/dunya/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-h6489.html>
<http://www.haberdar24.com/dunya/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-h49389.html>
<http://www.turkishvoice.org/haber/dunya/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-/54437.html>
<http://www.klashabergazetesi.com/haber/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak--63558.html>
<http://www.karamanca.net/haber/554925/turkiye-diyaret-vakfindan-gazze-halkina-2-bin-koli-erzak.html>
<http://www.haberdetaylari.com/yeni-haber-diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak/>
<http://www.esgazete.com/dunya/diyaret-vakfindan-gazze-ye-2-bin-koli-erzak-h71902.html>
<http://www.bursahayat.com.tr/dunya/gazze-turk-diyaretinden-yarim-eli/20410>
<http://www.sabah.com.tr/yasam/2016/06/08/yedi-kita-88-ulkede-ramazan-seferberligi>

TDV'den Gazze'de bin kişilik iftar sofrası

<http://www.iha.com.tr/haber-turkiye-diyaret-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-564615/#GN>
<http://www.haberler.com/turkiye-diyaret-vakfi-ndan-gazze-de-bin-kisilik-8506216-haber/>
<http://www.ajansmanisa.com/965627-haber-turkiye-diyaret-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi>
<http://www.elazighaber.com/dunya/turkiye-diyaret-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-h692558.html>

<http://www.malatyagercek.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-h1195054.html>
<http://www.manisa.org/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-h18630.html>
<http://www.hedefhalk.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-772851h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-807713h.htm>
<http://www.gazeterize.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-h404711.html>
<http://www.herhaber.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-h302323.html>
<http://www.ekometre.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi/>
<http://www.politikars.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-551792h.htm>
<http://www.avrupabulteni.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-549508h.htm>
[http://www.haberx.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi\(17,n,12269887,622\).aspx](http://www.haberx.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi(17,n,12269887,622).aspx)
<http://www.dogurehberi.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-h1183686.html>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/6/7/turkiye-diyamet-vakfi-ndan-gazde-bin-kisilik-iftar-sofrasi-3321177.html>
<http://www.81haber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi.html>
<http://teknokule.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-275634.html>
<http://www.avrupabulteni.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-549547h.htm>
<http://www.istanbulhaber.com.tr/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-haber-405900.htm>
<http://www.olay53.com/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-449461.htm>
<http://www.iha.com.tr/haber-turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-564615/>
<http://www.aksionhaber.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-302240h.htm>
<http://agazete.com.tr/haber/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-40690.html>
<http://haberiniz.com.tr/haber/dunya/281769/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi.html>
<http://www.f5haber.com/sadecehaber/diyanetten-gazde-ye-ramazan-destegi-haberi-5843026/>
<http://www.haberdetaylari.com/son-dakika-turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi-sali-07-haziran-2016/>
<http://www.erzurumflas.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi/>
<http://www.bursaninnabzi.com/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi/>
<http://www.karamanca.net/haber/554926/turkiye-diyamet-vakfindan-gazgede-bin-kisilik-iftar-sofrasi.html>
<http://www.kanal46.com/haber/gazde-halkina-2-bin-koli-erzak-bin-kisilik-iftar/69703>
<http://www.turkiyehabermerkezi.com/dunya/turkiye-diyamet-vakfindan-gazde-ye-iftar-soleni-h45927.html>
<http://www.dibahaber.com/haber/281842-turkiye-diyamet-vakfi39ndan-gazde39de-bin-kisilik-.html>

Diyamet Vakfi'ndan Kazakistan'a iyilik sofrasi

<http://www.yenisafak.com/ramazan/diyamet-vakfindan-kazakistana-iyilik-sofrasi-2477463#GN>
<http://www.alo25.com/genel/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h134841.html>
<http://www.hakimiyet.com/genel/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h1206743.html>
<http://teknokule.com/guncel/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-276513.html>
[http://www.haberx.com/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu\(17,n,12270854,113\).aspx](http://www.haberx.com/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu(17,n,12270854,113).aspx)
<http://yurthaber.mynet.com/yozyat-haberleri/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-2675721>
<http://bursamanset.com.tr/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu/208030/>
<http://www.dogurehberi.com/genel/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h1184653.html>
<http://www.manisa.org/genel/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h19497.html>
<http://www.ajansmanisa.com/966449-haber-diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu>
<http://www.iha.com.tr/yozyat-haberleri/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-yozyat-1416190/>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-diyamet-vakfi-kazakistan-da-iftarda-iyilik-sofrasi-8509016/>
<http://www.olay53.com/haber/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-450110.htm>
<http://www.malatyagercek.com/genel/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h1195904.html>
<http://www.malatyaguncel.com/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-386030h.htm>
<http://www.hedefhalk.com/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-773749h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/diyamet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-808606h.htm>

<http://www.gazeterize.com/genel/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h405544.html>
<http://www.herhaber.com/genel/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h303199.html>
<http://www.ekometre.com/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu/>
<http://www.politikars.com/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-551932h.htm>
<http://www.yayindakiler.com/yozyat/225459/diyanet-vakfi-kazakistan-da-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu>
<http://www.milliyet.com.tr/diyanet-vakfi-kazakistan-da-iftarda-yozyat-yerelhaber-1414093/>
<http://www.bursahaber.com/genel/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h674433.html>
<http://www.samsunkulishaber.com/diyanet-vakfi-kazakistan-da-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu/206474/>
<http://www.aksiyonhaber.com/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-303018h.htm>
<http://www.karar.com/yozyat/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-150916>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/6/8/diyanet-vakfi-kazakistan-da-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-3322808.html>
<http://www.haber46.com/genel/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h156009.html>
<http://www.yenisafak.com/ramazan/diyanet-vakfindan-kazakistana-iyilik-sofrasi-2477463>
<http://www.81haber.com/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu.html>
<http://www.erzurumflas.com/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu/>
<http://www.haber35.com.tr/genel/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h505680.html>
<http://www.haber66.com.tr/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu/>
<http://www.kirikhanolay.com.tr/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu/214130/>
<http://www.haberflash.com/diyanet-vakfi-kazakistan-da-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-41017.html>
<http://www.kuzyehaber.com/haber-detay.asp?h=111230&haber=kazakistanda-iftarda-sofrasi->
<http://www.haberler.com/diyanet-vakfi-kazakistan-da-iftarda-iyilik-sofrasi-8509016-haberi/>
<http://www.habertarayici.com/?h=577480&tt=yedi-kita-88-ulkede-ramazan-seferberligi#GN>
<http://www.elazighaberi.com/genel/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-h693425.html>
<http://www.avrupabulteni.com/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-550404h.htm>
<http://cicegim.net/haber/219610/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu.html#GN>
<http://www.istanbulhaber.com.tr/diyanet-vakfi-kazakistanda-iftarda-iyilik-sofrasi-kurdu-haber-406657.htm#GN>

TDV yardımları Kırgızistan'daki ihtiyaç sahiplerine ulaşıyor

<http://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633/#GN>
<http://www.haberler.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/6/7/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-nineyi-de-sevindirdi-3322634.html>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633/>
<http://www.memleket.com.tr/tdvnin-kirgizistandaki-ramazan-yardimi-rus-nineyi-de-sevindirdi-875486h.htm>
<http://www.sondevir.com/son-dakika-haberleri/546290/tdvnin-kirgizistandaki-ramazan-yardimi-rus-nineyi-de-sevindirdi>
<http://www.konhaber.com/haber-tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-nineyi-de-sevindirdi-552516.html>
<http://www.tuzlahaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.sultanbeylihaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.medyaradar.com/tdvnin-kirgizistandaki-ramazan-yardimi-rus-haberi-296394>
<http://www.basaksehirgazetesi.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.cekmekoyhaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.gungorenhaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.kadikoyhaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.maltepehaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.avcilarhaberleri.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.bahcelievlerhaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.gaziosmanpasahaberleri.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.uskudarhaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.bagcilarhaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>

<http://www.pendikhaber.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.kucukcekmecegazetesi.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.eyupgundemi.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8508633-haberi/>
<http://www.haberler.com/tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8509007-haberi/>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-tdv-nin-kirgizistan-daki-ramazan-yardimi-rus-8509007/>
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-tdvnin_kirgizistandaki_ramazan_yardimi_rus_nineyi_de_sevindirdi-483410
<http://haber.cicegim.net/haber/219118/tdvnin-kirgizistandaki-ramazan-yardimi-rus-nineyi-de-sevindirdi.html>
<http://cicegim.net/haber/219118/tdvnin-kirgizistandaki-ramazan-yardimi-rus-nineyi-de-sevindirdi.html>

35. Türkiye Kitap ve Kültür Fuarı açıldı

<http://www.yenisafak.com/hayat/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-2477128>
<http://www.bedirhaber.com/haber/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-acildi-42860.html>
<http://www.murekkephaber.com/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-acildi/3931/>
<http://www.haberler.com/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-8506505-haberi/>
<http://www.timeturk.com/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari/haber-164545>
<http://www.memleket.com.tr/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-875049h.htm>
<http://www.arti49.com/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-485014h.htm>
<http://beyazgazete.com/haber/2016/6/7/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-3321396.html>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-8506505/>
<http://www.sondevir.com/son-dakika-haberleri/545907/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari>
http://www.konhaber.com/haber-35_turkiye_kitap_ve_kultur_fuari-552261.html
<http://www.medyaradar.com/-35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-haberi-295753>
<http://www.yenisafak.com/hayat/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-2477128>
http://www.haber10.com/kultur_medya/35_turkiye_kitap_ve_kultur_fuari_acildi-636402
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-35_turkiye_kitap_ve_kultur_fuari-482994
<http://www.bursatv.com.tr/07/06/2016/kultur-sanat/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari/>
<http://www.haberler.com/35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-ozafsar-8507273-haberi/>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-35-turkiye-kitap-ve-kultur-fuari-ozafsar-8507273/>

Türkiye'nin Projeleri Gazze için umut oldu

<http://beyazgazete.com/haber/2016/6/7/turkiye-nin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-3322400.html>
<http://www.haberler.com/turkiye-nin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-8508164-haberi/>
<http://www.memleket.com.tr/turkiyenin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-875392h.htm>
<http://www.arti49.com/turkiyenin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-485422h.htm>
<http://www.medyaradar.com/turkiyenin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-haberi-296224>
<http://www.haberturk.com//yerel-haberler/haber/8568958-turkiyenin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu>
<http://www.ekonomigazetesi.net/haber/328/turkiyenin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu.html>
<http://www.sonhaberler.com/genel/turkiyenin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-h117295.html>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-nin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-8508164/>
<http://www.ekovitrin.com/guncel/turkiyenin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-h62956.html>
http://www.belge.com.tr/ajans/haber-turkiyenin_projeleri_gazze_icin_umut_oldu-483316
<http://www.hedefhalk.com/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-icin-umut-oldu-808459h.htm>
<http://www.merhabahaber.com/tika,-diyanet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-icin-umut-oldu-808459h.htm>
<http://www.herhaber.com/dunya/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-icin-umut-oldu-808459h.htm>
<http://www.bursahaber.com/dunya/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-icin-umut-oldu-808459h.htm>
<http://www.gazeterize.com/dunya/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-icin-umut-oldu-808459h.htm>
<http://www.politikars.com/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-icin-umut-oldu-808459h.htm>
[http://www.haberx.com/tika_diyamet_isleri_baskanligi_ve_turkiye_diyamet_vakfindan_gazze_icin_umut_oldu\(17,n,12270671,529\).asp](http://www.haberx.com/tika_diyamet_isleri_baskanligi_ve_turkiye_diyamet_vakfindan_gazze_icin_umut_oldu(17,n,12270671,529).asp)

<http://beyazgazete.com/haber/2016/6/7/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfi-ndan-gazze-ye-hastane-ve-konut-3322461.html#GN>
<http://www.malatyagercek.com/dunya/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-ye-hastane-ve-konut-h1195759.html#GN>
<http://www.haberler.com/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-8508263-haberi/#GN>
<http://www.elazighaberi.com/dunya/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-ye-hastane-ve-konut-h693281.html>
<http://www.haberler.com/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-8508263-haberi/>
<http://www.dogurehberi.com/dunya/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-ye-hastane-ve-konut-h1184508.html>
<http://www.ajansmanisa.com/966307-haber-tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-ye-hastane-ve-konut>
<http://www.hakimiyet.com/dunya/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-ye-hastane-ve-konut-h1206593.html>
<http://www.avrupabulteni.com/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-ye-hastane-ve-konut-550260h.htm>
<http://www.haber35.com.tr/dunya/tika-diyamet-isleri-baskanligi-ve-turkiye-diyamet-vakfindan-gazze-ye-hastane-ve-konut-h505536.html>
<http://www.dinihaberler.com/tdv/diyamet-ten-gazze-ye-hastane-ve-konut-h94898.html>
<http://www.konhaber.com/haber-turkiye-nin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-552442.html#GN>
<http://www.timeturk.com/turkiye-nin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu/haber-164859#GN>
<http://www.haberler.com/turkiye-nin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-8508764-haberi/>
<http://www.sondakika.com/haber/haber-turkiye-nin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu-8508764/>
<http://cicegim.net/haber/219298/turkiyenin-projeleri-gazze-icin-umut-oldu.html>

Üç kıtadan öğrenci ile kardeşlik iftarı

<http://www.konyayenigun.com/haber/118867/uc-kitadan-ogrenci-ile-kardeslik-iftari.html#GN>

Uluslararası İmam Hatiplere rekor başvuru

<http://www.sabah.com.tr/egitim/2016/06/08/imam-hatiplere-rekor-basvuru#GN>

TDV Karşıyaka Şubesinin katkılarıyla inşa edilecek Karşıyaka Müftülük Külliyesinin temel atma töreni düzenlendi

<http://www.bedirhaber.com/haber/izmir-karsiyakada-temel-atma-toreni-duzenlendi-42874.html#GN>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركيا

TV RAPORLARI

No	Tarih:	Kanal Adı:	Haber Başlığı:	Program Adı:	Yayın Saa	Süre:	
1	07.06.2016	A HABER	TÜRKİYEDEN GAZZEYE YARDIM ELİ. TÜRKİYE 9 CAMİNİN YAPIMINI ÜSTLENDİ. TÜRKİYE DİYANET VAKFI	GECE AJANSI	00:29:59	00:01:41	Seyret
2	07.06.2016	ÜLKE TV	TÜRKİYE DİYANET VAKFI TARAFINDAN DÜZENLENEN 35. TÜRKİYE KİTAP VE KÜLTÜR FUARIN AÇILIŞINA DİYANET İŞLERİ BAŞKANI MEHMET GÖRMEZ DE KATILDI. İSTANBUL VALİSİ VASİP ŞAHİN	ERKEN GÜNDEM	08:33:33	00:02:11	Seyret
3	07.06.2016	A HABER	TÜRKİYEDEN GAZZEYE YARDIM ELİ. TÜRKİYE 9 CAMİNİN YAPIMINI ÜSTLENDİ. TÜRKİYE DİYANET VAKFI	SABAH AJANSI	06:25:48	00:01:43	Seyret
4	07.06.2016	KANAL 7	İSRAİL'İN GAZZE'DE VURDUĞU CAMİLER TÜRKİYE DİYANET VAKFI TARAFINDAN YENİDEN İNŞA EDİLİYOR.	KANAL 7 DE SABAH	06:57:36	00:02:10	Seyret
5	07.06.2016	A HABER	TÜRKİYEDEN GAZZEYE YARDIM ELİ. TÜRKİYE 9 CAMİNİN YAPIMINI ÜSTLENDİ. TÜRKİYE DİYANET VAKFI	SABAH AJANSI	08:27:41	00:02:52	Seyret
6	07.06.2016	TRT 1	TÜRKİYE DİYANET VAKFI TARAFINDAN DÜZENLENEN KİTAP FUARI BEYAZIT MEYDANINDA AÇILDI MEHMET GÖRMEZ.	1DE BUGÜN	09:04:15	00:02:04	Seyret
7	07.06.2016	KANAL 24	35. TÜRKİYE KİTAP FUARI AÇILDI. DİYANET İŞLERİ BAŞKANI MEHMET GÖRMEZ.	24 SABAH	07:24:42	00:02:08	Seyret
8	07.06.2016	TV NET	DİYANET VAKFI TARAFINDAN DÜZENLENEN TÜRKİYE KİTAP VE KÜLTÜR FUARI BEYAZIT'TA AÇILDI. DİYANET İŞLERİ BAŞKANI MEHMET GÖRMEZ	YENİ 1 GÜN	08:46:46	00:01:50	Seyret
9	07.06.2016	TRT DİYANET	TÜRKİYE DİYANET VAKFI VE DİYANET İŞLERİ TARAFINDAN RAMAZAN FAALİYETLERİ YAPILIYOR 88 ÜLKE VE 500 BÖLGEYİ KAPSAYAN YARDIMLAR GAZZE DE BAŞLADI	HABERLER	18:42:45	00:02:21	Seyret
10	07.06.2016	KANAL 7	GAZZE'DE İLK İFTAR, AMBARGO ALTINDAKİ GAZZELİLERİ TÜRKİYE GÜLDÜRDÜ	HABER SAATİ	21:14:32	00:01:36	Seyret